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En liten inledande presentation af lärofäderna.
Författaren till detta posthuma arbete — man 

skulle godt kunna kalla honom vår svenske d:r Faust 
— var en på många områden beläst man, en gammal 
lärd, hvilken icke lät sitt professionella vetande inom 
den naturvetenskapliga branschen hindra sig från att 
fördjupa sig i skilda tiders mysterier. Hans psendo- 
nym Bachiel, denna gång med den närmare be
stämningen doktor Kabbalæ, torde förut vara väl 
bekant bl. a. genom den lilla astrologiska boken 
»Hvad stjärnorna säga», utkommen år 1907, och se
nast genom det intressanta Strindbergshoroskop han 
utarbetade och publicerade till den store diktarens fö
delsedag den 22 jan. 1912.

Denne Bachiel, hvilken nu såsom antydts döder 
är, har som titelbladet angifver studerat gamla Agrip
pas skrifter, och det återskimmer man finner i 
»Framtiden afslöjad» af denne bländande och bizarr,a, 
ande förer läsaren tillbaka till andra tider, andra åskåd
ningssätt, ja till andra världar.

Henricus Cornelius Agrippa von Nettesheim — 
filosof, teolog, läkare, jurist och krigare — ansågs en 
tid, såsom Viktor Rydberg också påpekat, vara Faust- 
sagans originalhjälte, tack varie den fantastiska nim
bus, hvarmed hans personlighet var omgiven. Ryd
berg kallar honom »en af den lärda magiens heroer» 
och anför honom och hans verk »De occulta Philo
sophia» på många ställen som källa för »Medeltidens 
magi», speciellt i det praktfulla kapitlet om renässan
sens magi.

Den andre af Dr Kabbalæ Bachiels lärofäder 
är såsom af titelbladet framgår Athanasius Kircher, 
professor i matematik och orientalisk filolog. Denne
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som lefde något mer än 100 år senare än Agrippa, 
d. Ve s. i medio af 1600-talet, var äfven han en mycket 
mångfrestande och månglärd man, hvilken trots det 
att han som någonsin en Martinus Luther dundrade 
mot alkemien och alkemisterna var en stor kabbalist 
och ansågs äga den sällsamma nyckel med det kru
siga ax som lyfter mysteriernas reglar.

Såsom ett förhandsiexempel på de kabbalistiska 
metoderna vilja vi här antyda det underbara sätt, på 
hvilket man fann de 72 andars namn som senare an- 
gifvas. Kabbalisterna hade efter århundradens arbete 
hunnit till Exodus, andra boken Mosie, 24 kap. 19 v.: 
»Då uppbröt Herrans ängel och tågade framför Israels 
här». Men hvarhälst i skriften en ängel omnämnes, 
är det skäl i att stanna och begrunda. Där före
kommer också, förborgade i versens hebreiska bok- 
stäfver en andes namn. Här gjordes den upptäckten 
atf versens bokstäfver äro 72. Äfven den följande inne
håller 72, och likaså den tredje i ordningen. Där låg 
den djupa hemligheten fördold, och den upptäcktes 
genom att man ställde de 3 verserna öfver hvarandra, 
den mellersta skrifven från venster till höger, de två 
andra i motsatt riktning.

På så sätt utlästes på tvären, en bokstaf ur hvar- 
je versrad, Guds 72 mystiska namn, schemhamphoras, 
och det är dessa namn med tillägg af j ah eller el, som 
utgöra de 72 kvinariernas änglar, om hvilka Gud sagt, 
att hans namn är i dem.

Vi nämnde uttrycket renässansens magi — skall man 
från denna komma till en magiens renässans? Frågan 
torde icke vara så alldeles obefogad. | . Astrologien' 
störtades en gång såsom »den vidunderligaste af alla 
chimärer, som skapats af vidskepelsen». Ar 1824 an
såg' sig en fransk vetenskapsman t. C. m. böra be om 
ursäkt för ett astrologiskt föredrag, i hvilket han un
derhöll akademien med »orimliga fantasier, hvari han 
endast såg en af de svagheter som mest vanärat män- 
niskoanden.,..» I våra dagar yttrar Franz Cumont, 
bäraren af ett af den nutida religionshistoriens mest 
frejdade namn ,om denna de gamles vetenskap : »Astro-
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logien, som länge legat öfvergifven och i vanrykte, 
börjar ånyo tilltvinga sig de lärdas uppmärksamhet». 
Faktum är också att under die senare åren mycket 
grundliga forskningar gjorts på detta område framför
allt af Bouché-Leclercq och Franz Bod.

Men kabbalan — skall man också kunna blåsa lif i 
dess sedan så länge döda ben ? Det ser ut som om B a c- 
hiel skulle tro det i medvetandet af tidsandans obe
stridliga dragning mot det occulta, mot mysteriet. Hu
ru som hälst har det sitt historiska intresse och sin 
poetiska charm att ånyo se de gamla tanke- och fan
tasibyggnaderna som genom ett trollslag växa upp in
för ögat — en annan sak är diet, om de lämpa sig till 
bostad åt den mera moderna anden.

Kabbala.
När man söker göra sig förtrogen med Kabbalan, 

finner man dien vanligen framställd som grof vidske- 
pelse. Går man så djupare in i ämnet, står det snart 
klart för en, att dessa omdömen är grundade på en 
mycket ytlig insikt i saken om ens någon.

Under de senaste årtiondena har Kabbalan varit 
föremål för ett förnyadt och fördjupadt studium, hvil- 
ket icke stannat vid medeltiden utan omfattat de gam
la filosoferna, die gamla religionerna öch kulturerna. 
Därvid har man fått förvissning om, att den hemliga 
lära, den glemensamma, innersta urgrunden till alla re- 
religioner och alla de gamla filosofiska systemen, det, 
som kyrkan benämner uruppenbarelsen, just varit huf- 
vudbeståndsdelarne i det, som senare uppenbarat sig 
äfven utom die invigdes krets och fått namnet Kabbala. 
Och därmed har Kabbalans ursprung flyttats tillbaka, 
så långt forskningen hittills kunnat tränga i riktning 
mot religionens och kulturens uppkomst. Ja, hvad vi 
nu kalla Kabbala, utgör själfva grundstenen för det 
vetande, af hvilket de gamle babyloniernas Mager- 
orden, denna härd för österlandets ryktbara, hemliga 
visdom, var i besittning.

Kabbalans vetande rör sig om Gud, andarnie, världen 
och människan samt om deras inbördes förhållande.
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Detta vetande erhöll för första gången på jorden Adam 
genom ängeln Raziel, och just genom detta högre 
vetande höjde Adam sig öfver alla dittills varande 
människodjur samt blef därigenom i sanning den för
sta människan. Genom denna Adams uppenbarelse 
afslöjades både himmelens och jordens hemligheter, 
han fick förmåga att förstå planeternas och stjärnor
nas språk, befalla öfver goda och onda änglar, tyda 
drömmar och järtecken, skåda in i framtiden, bota 
sjukdomar m. m.

Hela detta vetande bevarades sedermera såsom 
förstfödslorätten inom Adams släkt, adamiterna, och 
från dessa kom det så småningom bl. a. till den baby- 
loniska prästorden, magierna eller kaldéerna, från des
sa till perser och indier, från dessa till Egypten, och 
till judarna kom läran dels från Egypten genom Mo
ses ,dels tidigare genom Abraham som stod i nära 
förbindelse med kaldéerna. Denne sammanfattade ve
tandet uti en bok, den vi i förnyad form känna under 
namnet Sepher Jetzirah eller Skapelsens bok, utur hvil- 
ken i en senare tid Salomo hämtade den stora vis
het, för hvilken han i alla tider blifvit ryktbar.

Alla forntidens visa män och filosofer, såsom P1 a- 
to, Pythagoras, Philo m. fl. inhämtade den kab- 
balistiska kunskapen i Babylon hos magerna eller i 
Egypten hos dess prästerskap, begagnade sig af det
ta vetande i sina skrifter.

Den förste jude, som framlade något af Kabbalas 
läror för allmänheten, var Philo i Alexandria, som 
var en ytterst rättrogen israelit, som visst icke skulle 
tillåtit sig att i mosaismen inblanda något, som icke 
af ålder däri ingått.

Sedermera reformerades Kabbala af rabbi Simeon 
Benschetag, som löfverförde den till Palestina. Sin nuva
rande form synes Skapelsens bok hafva fått genom den 
högt ansedde rabbi Akibha; den andra delen af 
Kabbala, känd under namnet So har eller Ljuset, 
har senast redigerats af rabbi Simeon Ben Joc- 
ha i. Tillika med det öfriga kabbalistiska vetandet 
kommo dessa skrifter i sinom tid med judarne till
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Spanien, och här författades i elfte seklet en mängd 
kabbalistiska skrifter, som framlades för allmänheten, 
däribland Skapelsens bok, kommenterad af rabbi 
Saadja, som ansåg den för en urgammal skrift. 
Och då man i densamma återfinner samma spekula
tioner, som man känner från gnostikerna och essé- 
erna, torde detta vara nog för att dokumentera skrif
tens höga ålder.

Man indelar Kabbalan själf i den teoretiska 
och den praktiska, däraf den förstnämnda åter
igen sönderfaller i den tekniska och den filo
sofiska.

a) Den tekniska Kabbalan innefattar 
regler, hvilka användts vid skrifvandet at de heliga 
böckerna och därför måste användas vid tolkandet 
af desamma, för så vidt man ej vill blifva stående vid 
deras, blott för den stora massan afsedda innehåll. 
De tre hufvudmetoderna utgöras af Gematrija (geo
metri), som utom sin ursprungliga betydelse äfven 
åsyftar en undersökning af ordens talvärde, detta af 
det skäl, att hebreiska bokstäfverna samtidigt utgjor- 
de hebreernas siffror. Enligt denna metod kommer 
t. ex. kopparormen i öknen att kunna förebilda Kri- 
stus Messias, enär hebreiska ordet för orm (nachasch) 
har samma talvärde (358), som hebreiska ordet för 
Messias. Den andra metoden kallas Notarikon och 
består i att genom bokstäfver, Vanligen begynnelse- 
bokstäfver till ord, uttrycka ett nytt ord. Så t. ex. 
bildas af de tre orden Adam', David och Messias ge- 
nom uttagande af deras begynnelsebokstäfver ordet 
Adam, hvarmed uttryckes, att Adams själ ånyo upp- 
trädt i människoskepnad såsom David och Messias.

Den tredje matoden är Themurah och består i 
bokstafsomflyttning, så att man skrifver eher läser 
den sista bokstafven i stället för den första, den näst 
sista i stället för den andra o. s. v. Enligt denna 
metod tydes af de kristna kyrkofädren namnet Adam 
så, att A betecknar grekiska namnet på öster, D det 
på väster, det andra A namnet på norr och M namnet 
på söder. Att en djupare vishet ligger till grund för
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denna skenbara lek mled bokstäfver, erfar man tyd
ligt genom Skapelsens bok.

b) Den filosofiska K ab b alan utgör den 
egentliga, traditionella läran om Gud, andarne och 
tingens natur samt sålunda den egentliga grunden 
för alla religionslänor. Die hufvudsymboler som inne
sluta denna lära äro : det kabbalistiska trädet, Mer- 
kabah ieller den af Hezekiel skådade gudomliga vag
nen, skapelseverket och slutligen den Gamle af Da- 
game.

Den mystiska förutsättning, som genomgår des- 
sa skrifter såväl som dien praktiska Kabbalan, 
är att vorden och därmed ock namnen allt ige
nom äro indentiska med de varelser och de ting, de 
beteckna; namnet är indentiskt med väsendet. Känner 
man Guds namn, känner man ock hans väsende och 
handlar därefter. Känner man andarnes namn, kan 
man göra sig dem och deras krafter tillgodo. Sär- 
skildt lägger man därvid vikt på ordet Jehovah eller 
fyra okstafsnamnet : JHVH. Utur detsamma hafva 
alla andra gudomliga namn framgått liksom grenarne 
utur trädets stam, men framför allt de tal eller höga 
andar, hvarigenom Gud skapat och vidmakthåller värl- 
den, de TIO SIFFRORNA eller SEPHIROTH, som 
äro de förnämsta utflödena från Gud. Enligt denna 
lära har världen tre hvarandra underordnade prin- 
ciper, nämligen den oändligte Anden (En Soph)/ det 
första, omedelbara utflödet, Adam Kadmon, och tio 
Sephiroth eller hvarandra underordnade höga väsen
den och världar, genom hvilka det omedelbara utflödet 
från den oändlige anden tränger ned till den värld, 
jordemänniskorna bebo. Så komma fyra hufvudsak- 
liga världar med motsvarande väsenden till stånd. Den 
högsta, emanationernas värld, Azilah eller Aziluth, om
fattar de närmast Gud stående andarne. Den andra, 
Skapelsens värld, Beriah, omfattar de väsenden, som 
benämnas Troner. Den tredje, Gestaltningens värld, 
Jezirah, de högre änglarne. Den fjärde slutligen år 
Förfärdigandets värld, Assijah, och i den göra die graft 
materiella elementernas andar, Skalen (Kelippoth) eller
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hylsorna, sin tyngd gällande och bilda därmed öfver- 
gången till den materiella världen, som vi känna och 
bebo.

Guds alla namn äro icke blott en godtycklig lek 
med ljud, utan de dölja i sina bokstäfvers mysterium 
en undergörande, gudomlig kraft. Likaså förhåller 
det sig, som nyss antyddes, med änglarnes namn. 
Därigenom är möjlighet gifven, att — i kraft af dessa 
namns sammansättning och dessa biokstäfviers kom
binationer till åtskilliga formler i ord och skrift — 
inverka på naturens lagar och åstadkomma under. Med 
dessa formler opererar den praktiska Kabbalan.

c) Den praktiska Kabbalan består alltså 
i uttalandet, skrifvandet, graverandet, målandet o. s. v. 
af vissa namn och ord, hufvudsakligen ur den heliga 
Skrift, i syfte att därmed åstadkomma utomordentliga 
ting. Äfven i detta hänseende spelar fyra-bokstafs- 
namnet samt öfriga namn på Gud en framstående roll 
vid sidan af änglarnes egiennamn, hvilka för öfrigt äro 
så beskaffade, att de alla, äfven de onda änglarnes, 
innesluta ett af Guds namn, vanligen Jah eller också EL 

Genom att på olika metaller inrista eller på per
gament eller papper inskrifva vissa ord eller namn 
bildas t. ex. amuletter, som, då de bäras, äga förmå
gan att fördrifva sjukdomar och trolldom, att skydda 
mot vilda djur, olycksfall m. m. Främst bland de 
nämnda orden står ordet: AGLAON, som är bildadt 
af hebreiska orden: Atha Gadol Liolam Adonai, hvil
ka betyda: »Du är stor i evighet, o Herre!» Äfven 
Davids Psalmer, uttalade eller skrifna på ett särskildt 
sätt, skola hafva samma verkan.

Under de allra sista årtiondena hafva de hemliga 
kabbalistiska förbundens styrande alltmer börjat med- 
gifva hemligheternas varsamma afslöjande i afvaktan 
på, att Kabbalan i sin helhet skall kunna fram
läggas för ett upplyst människosläkte, som vet att 
af den göra ett ädelt bruk och framför allt ej an
vända den till svart magi, det vill säga till egen nytta 
och andras skada. Ty just däri, att Adam öfvade 
svart magi och sökte blifva den allrahögste lik, i det
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han satte sig på tronen å berget i norr, föll denne 
allt öfvertäckande kerub och störtades ned i det yt
tersta mörkret, till materiens kaos.

Om änglarne.
Redan sunda förnuftet säger oss, att afståndet 

mellan Gud, andarnes Herre, och oss människör, de 
i materiella kroppar fängslade andarne, som en gång 
skola arbeta sig upp till fullkomlighet, är så stort, 
att det måste vara utfylldt af en hel kedja af varelser, 
som befinna sig på olika stadier af utveckling, liksom 
ock ätt det sannolikt äfven torde finnas en hel kedja 
varelser, som befinna sig på ett djupare stadium af 
ofullkomlighet och ondska, än människorna.

Detta kände ock de gamle, men hvad mer är, de 
kände i detalj dessa andars olika uppgifter och funk
tioner samt ideras namn och kunde därigenom till
kalla dem och behärska dem. Och då de kände detta, 
kunde de ock sluta sig till tingens verkliga natur, ty 
h var je ängel sätter sin egen prägel på det verk, han 
åstadkommer. Diet är alltså medelst dessa andliga kraf- 
ter, som Gud är verksam i världen. De äro hans tjänare 
och ståthållare, sändebud och förmedlare mellan ho
nom och de ändliga tingen. Af dessa krafter äro 
Visheten eller Makten (Styrkan) och det Goda eller 
Kärleken de tvänne högsta, med hvarandra oskiljak
tigt förenade, gudomliga krafterna, hvilka just äro för
enade och förmedlade i och genom det tredje, det 
gudomliga Ordet (Logos) eller Skönheten, hvilket se
nare i och för sig representerar Guds kraft eller det 
verksamma, gudomliga Förnuftet öfver hufvud. Logos, 
hvarken skapad eller oskapad, är Guds ställföreträ
dare och sändebud, ängeln och ärkeängeln, som till 
människosläktet bringar Guds uppenbarelser, verkmä
staren, genom hvilken Gud uppbyggt världstämplet. 
Han är å ena sidan Guds förtrogne och representant, 
å andra sidan människornas representant. Såsom så
dan äger han många namn: Herrans ansiktes Ängel, 
Metatron m. fl.
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Under honom stå de otaliga änglaskarorna, som 
styra tiden, rummet, elementerna, varelserna och ‘tin- 
gen med alla dessas underafdelningar.

Så finnas bland dessa ämbetsmän de, som negera 
tiden under Logos, som själf är den, som var, som är 
och som vara skall. Främst bland dessa hans under
lydande märkes Tidens ängel, den gruflige, som förer 
in i lifvet såväl som ut ur detta. Liksom året är tiden 
i sin helhet delad i tolf tider, hvar och en med sin 
styresman. H varje underafdelning af året har sin mot
svarande del af tiden med respektive styresman. Års
tiderna hafva sina styresmän, månaderna, halfmåna- 
derna, dagarne, timmarne, minuterna o. s. v., alla hafva 
sina respektive styresmän, hvilkas tal alltsa blifva de- 
samma, som årets och dess underafdelningars tal.

Genom att beräkna, hvilka andar, som i en män
niskas födelsestund voro härskande och verksamma, 
slöto sig de gamle nekromanterna till, hvilka egen- 
skaper förlänats denna människa och följaktligen hvil
ka hufvudsakliga öden, som väntade henne, samt upp
rättade för detta ändamål kabbalistiska tabeller.

Bland de goda andar, som hafva sig uppdraget 
att vaka öfver världsordningen med särskild hänsyn 
till människosläktet, märka vi särskildt de 72 styres
männen för jordens 72 folkslag; liksom dessa med
lemmar af de himmelska härskarorna motsvara hvar 
och en sitt särskilda folkslag, svara de äfven hvar 
och en mot ett särskildt af Guds 72 namn. De in- 
deles i fyra hufvudklasser, som motsvara Guds fyra 
hufvudkrafter eller Dygderna, symboliserade af de fyra 
Lefvande eller orätt så kallade djuren, samt motsvara 
äfvenledes härigenom de fyra elementerna. På hvarje 
klass kommer alltså aderton. Som nu de goda äng- 
lame i g-emen motsvaras af lika många och på mot
svarande sätt indelade onda änglar, hafva också des
sa 72 ett motsvarande antal onda änglar såsom sina 
motsvarigheter, och alltså har äfven hvar och en af 
de aderton en ond ängel vid sin sida såsom en slags 
motsatt, men ändock kompletterande och följaktligen 
oskiljaktig medarbetare eller följeslagare.
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Enligt denna urgamla, kabbalistiska lära, som sär- 
skildt tydligt framställes i den gamla parsiska reli- 
gionen, men oss närmare af den store kabbalisten 
AGRIPPA VON NETTESHEIM i hans Philosophia 
occulta, har nu hvarje människa trenne skyddsänglar 
eller andar, af hyilka en är helig och Mästare, den 
andf » åter, astralisk eller en djurängel, härstamman
de från stjärnorna, hvaremot den tredje är en lägre 
stående elementarande, ett »skal» (kellipoth). Den för
ste utöfvar sitt inflytande på andien, den andre på den 
passionella själen och den tredje på den lägre djursjä
len, på hälsan, de djuriska drifterna och däraf härfly- 
tarde handlingar m. m. Med hög grad af sannolik
het tjänstgöra de aflidne anhörigas själar såsom ätt- 
lingarnes skyddsandar, åtminstone till någon tid, ty där
på finnes, säga hvad man vill, oomkullrunkliga bevis. 
Men endast undantagsvis torde diet vara dylika, som 
agera vid nutida spiritisters experiment, utan i regeln 
är det mycket lågt stående elementarandar och »skal», 
som, utan att någonsin hafVa varit inkarnerade så
som människor vid de spiritistiska séancerna upp
träda såsom agerande, hvarom de i regeln ytterst torf- 
tiga resultaten och meddelandena nogsamt bära vittne. 
Ett autentiskt exempel på uppträdandet af en afli- 
dens skal hafva vi i berättelsen om häxan i Endor 
och hennes framkallande af Samuel inför Saul.

Att finna en persons karaktär och öde.
I. Genom skyddsänglarnes namn.

När man vet, hvilka skyddsänglar vid en persons 
födelse negerade de olika tidsdelarne, kan man af 
dessa änglars egenskaper m. m. sluta sig till, hvil
ka andliga och lekamliga egenskaper, de nämnda äng. 
larne i födelsestunden förlänat sin skyddsling, för att 
denne själf genom dem må bereda sig sitt öde, då 
han ställes vid skiljovägen mellan ondt och godt.

För att finna, hvilka skyddsänglarne äro och 
hvilka egenskaper de äga och meddela, använder man
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de här efter Agrippa von Nettesheim och Athanasius 
Kircher anförda tabellerna på följande sätt :

Om en person, som är född den 21 maj kl. 3 för 
middagen, vill veta, hvilka andar voro verksamma 
vid tiden för hans födelse, så ser han först efter i den 
bär framlagda tabellen n :o 2, som visar de femdagars 
perioder, under hvilka de respektive 72 andarne här
ska öfver människokroppen och meddela denne dess 
egenskaper i enlighet med dem, de själfva äga. Här 
finner då sagda person, att hans födelsedag faller un
der femdagarsperioden den 19—23 maj och att denna 
period stynes af den 13:de anden, Jezalel, hvilken allt
så är den, som förlänar personen de till hans lägre 
natur hörande egenskaperna. Hvilka dessa äro, fin
ner han åter glenom att vända sig till tabell n :o 5, 
som angifver de särskilda änglarnes natur, gåfvor 
m. m. Här finner han nu, att n: 13, Jezalel, skän
ker god fattningsförmåga, stor händighet, godt min
ne o. s. v.

För att finna, hvilken ande förlänat honom hans 
moraliska egenskaper, vänder sig personen så till ta
bell n :o 3, som upptager de dagarne styrande äng- 
larne, hvilka styra människornas passionella. del, de
ras karaktär o. s. v., och finner han, att under hans 
hela födelsedag, den 21 maj, var det den 63 :de anden, 
som regerade dagen och hade den nämnda uppgif
ten, och i tabell n :o 5 finner han under den nämnda 
ängelens nummer och namn, att hans karaktär äger de 
egenskaper, som kräfves af en affärsman m. m.

Därefter vänder han sig till tabiell n :o 4 för att 
finna, hvilken ängel regerade öfver hans födelsestund, 
och denna tabell upplyser honom om, att under tiden 
från kl. 3 till 3 t. 20 m. på morgonen ihärskar den 
io:de anden, Aladijah, och beskaffenheten af dennes 
inflytande på personens högre själ, på hans andliga 
egenskaper, återfinnes så under denne ängels nummer 
och namn i tabell 5.

Enär de flesta människor emellertid i regeln icke 
så noga känna sin födelsestund, att de kunna på minu
ten bestämma densamma, får man nöja sig med en
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ungefärlig bestämmelse i detta hänseende och välja 
mellan de tre andar, som härska öfvier hvar sina 20 
minuter af födelsetimman.

När man erhållit dessa upplysningar och däraf 
dragit de vidare slutsatser, hvartill det egna omdö
met med ledning af de erhållna uppgifterna kan leda, 
har personen, att med ledning af afdelning 2 göra 
den kabbalistiska uträkningen af sina namns talvärde 
och bemärka de upplysningar, som de funna talen 
lämna. ! 1 i ■ d

Granskar han så slutligen, hvilka födelsemärken 
förefinnas på hans kropp, och han af afdelningen 3 
inhämtar, hvad, desamma betyda, så torde han vara 
i besittning af ett ganska fullständigt och upplysande 
horoskop.
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Kabbalistisk tabell N:o 1.

De 72 andarnes ordningsnummer och namn; de 72 äldsta bland jordens 
olk, hvilka styras af änglarne, samt dessa folkslags 72 namn på Gud, 

alla namnen utgörande fyra-bokstafsnamn

Andarnes De 72 andarnes De af de 7 2 andarne De 72 folkens 72
ordnings- styrda 72 folkens fyra-bokstafsnamn
nummer namn namn på Gud

i Vehuijah Hebréer JHVH eller Haia
2 Jeliel Turkar Aydi
3
4

Sitael Araber Alla
Elemijah Kaldéer Hava

5 Mahasijah Egyptier Taut
6 Lelahel Etiopier Abyd
7 Achaijah Armenier Abyd
8 Cahatel Georgier Moty
9 Haziel Abyssinier Azzi

10 Aladijah Perser Eipi
11 Lauvijah Latiner Deus
12 Hahaijah Greker Teos
13 Jezalel Illyrier Boog
14 Mebahel Spanjorer Dios
15 Hariel Italienare Idio
16 Hakamijah Fransmän Dieu
i? Lauvijah Germaner Guth eller Gott
18 Caliel Polacker Boog
19 Launijah Ungrare Bogi
20 Pahalijah Moskoviter Tios
21 Nelchael Böhmare Bueg
22 Jejael Engelsmän Good
23 Melahel Hibernier Diah
24 Hahihuijah Etrusker Esar
25 Nith-Haijah Mager Orsy
26 Haaijah Saracener Agdi eller Abdi
27 Jeratel Kopier Teos
28 Seehijah Assyrier Aded
29 Neijel Peruaner Zimi
30 Omael Indianer Tura
31 Lecabel Kineser Teli
32 Vasarijah Tartarer Anot
33 Jehuijah Hesperider Agab
34 Lehaijah Kongofolk Anab
35 Chavakijah Angolafolk Anup
36 Menadel Morer Alla



Kabbalistisk tabell N:o 1. (Forts.)

De 72 andarnes ordningsnummer och namn; de 72 äldsta bland jordens 
folk, hvilka styras af änglarne, samt dessa folkslags 72 namn på Gud, 

alla namnen utgörande fyra-bokstafsnamn

Andarnes De 72 andarnes -)e af de 72 andarne De 72 folkens 72
ordnings- styrda 72 folkens fyra-bokstafsnamn

nummer namn namn på Gud

37 Aniel Philosopher Abda
38 Haamijah Kabbalister Agla
39 Rehael Skottar Goot
40 Jeizael Belgier Gocd
41 Hahahel Irländare Gudi
42 Mikael Kanadenser Bind

43 Veualijah Kalifornier Sollt
44 Jelahijah Mexikaner Boja

45 Sealijah Quitofolk Hobo
46 Ariel Paraguay folk Pino
47 Asalijah Cbilerer Hana
48 Mihael Japaner Zaca
49 Vehuel Philippines Mara
5° Daniel Samaritaner Pola
51 Hahasijah Parser Bila
52 Imamijah Melindafolk Abag
53 Nanael Malteser Obra
54 Nithael Zafiafolk Bora

55 Mebaijah Ormusfolk Alai

56 Poiel Adenfolk iih

57 Nemamijah Cyrenaicafolk Popa

58 Jelalel Zelamiter Para

59 Nazahel Mesopotamier Ella
60 Mizrael Thibetaner Gena
61 Umabel Bethulier Sila
62 Jahhel Karamanier Suna

63 Ananel Kambofolk Miri
64 Mebiel Mongoler Alli
65 Damabijah Gymnosophister Tara
66 Manakiel Brahmaner Pora

67 Ejael Albaneser Bogo
68 Nabuijah Peloponneser Deyo
69 Rochel Kretenser Deos
70 Jabamijah Boeotier Aris

7I Ilajael Phrygier Zent

72 Mumijah 1 Thracier Kalx
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Rabbalistisk tabell N:o 2.

andarne utöfva inflytande och behärska fnanniskans kropp
Upptagande de femdagarsperioder, under hvilka de särskilda 72

Andar- 
nes Styr under tiden

Andar- - 
nes Styr under tiden

mer nân till mer från till

: i

:

6
7
8
9

1O
ii
12
13
14
15
16
17
18
19
2U
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3°
SI
32
33
34
35
36

20 mais
25 »
3° >

4 apr. 1
9 »

14 »
19 ‘
2+ »
29 >

4 maj
: :

19 »
24 1
29 ‘

3 juni
8 »

13 »
18 •
23 »
28 »

3 jul*
8 >

13 ’
18 »
23 »
28 >

2 aug.
7 »

12 »
17 »
22 » 

*
i sept.
6 »

11 >

21 mars
29 »

3 apr. 1 
8 »

13 »
18 >
23 *
28 »

3 maj
8 »

13 1
18 *
23 »
28 »

2 juni
7 *

12 »
17 »
22 *
27 *

2 juli
7 ’

12 » 
i? » 
22 > 
27 »

I aug.
6 »

11 »
16 »
21 »
26 »
31 »

5 sept.
10 >
IS *

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69 
/O 
71
72

16 sept.
21 »
16 »

i ok t.
6 »

11 •
16 *
2i »
26 »
31 1

5 Dov.
10 >
15 »
20 »
25 »
30 »

5 dec.
10 »
15 »
20 >
25 *
30 .

4 jan.
9 »

14 »
19 »
24 »
29 »

3 febr.
8 »

13 »
18 >
23 *
28 »

5 mars
10 »

20 sept.
25 >
30 *

5 okt.
10 »
'5 »
20 »
25 *
30 »

4 uov.
9 »

14 »
19 >
24 »
29 >

4 dec.
9 »

14 »
19 *
24 »
29 >

3 jan.
8 »

13 »
18 >
23 »
28 >

2 febr.
7 *

12 »
17 »
22 >
27 *

4 mars
9 >

19 ‘

2
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Kabbalistisk tabell N:o 3.

Utvisande de data, på hvilka de respektive 72 andarne behärska hela 
dygnet och därmed förläna människorna deras karaktärer

Andens 
num
mer

Behärskar hela dygnet nedanstående data under året

i 20 mars 31 maj 11 aug. 22 okt. 2 jan.
2 21 > i juni 12 » 23 * 3 »
3 22 » 2 » 13 » 24 > 4 »
4 23 * 3 * 14 1 25 * 5 ’
5 24 » 4 * 15 * 26 * 6 »
6 25 » 5 ’ 16 > 27 » 7 »
7 26 » 6 > 17 » 28 > 8 »
8 27 » 7 * 18 » 29 > 9 »
9 28 » 8 > 19 * 30 > 10 »

10 29 » 9 » 20 > 31 » 11 >
11 30 * 10 » 21 » i nov. 12 »
12 31 » I I 7 22 > 2 > 13 *
13 I april 12 > 23 • 3 > 14 *
14 2 » 13 * 24 > 4 * 15 *
15 3 * 14 * 25 * 5 * 16 »
i6 4 * '5 • 26 » 6 » 17 »
i? 5 • 16 > 27 * 7 ‘ 18 >
18 6 » 17 * 28 > 8 » 19 »
19 7 * 18 » 29 > 9 » 20 >
20 8 » 19 » 30 » 10 » 21 >
21 9 » 20 > 31 » 11 > 22 »
22 10 > 21 > i sept. 12 » 23 »
23 11 > 22 » 2 > 13 ‘ 24 »
24 12 > 23 * 3 * 14 » •25 »
25 13 » 24 * 4 * 15 • 26 »
26 14 » 25 > 5 * 16 1 27 »
27 15 » 26 1 6 » 17 » 28 >
28 16 » 27 * 7 ’ 18 » 29 »
29 17 » 28 » 8 » 19 * 30 »
30 18 » 29 » 9 * 20 » 31 >
31 19 » 30 > 10 » 21 > i febr.
32 20 > i juli 11 > 22 » 2 »
33 21 > 2 » 12 » 23 » 3 •
34 22 » 3 * 13 • 24 * 4 *
35 1 23 > 4 » 14 > 25 * 5 •
36 24 * i 5 * 1 15 * 1 26 . b >



Kabbalistisk tabell N:o 3. (Forts.)

Utvisande de data, på hvilka de respektive 72 andarne behärska hela 
dygnet och därmed förläna människorna deras karaktärer

Andens 
num
mer

Behärskar hela dygnet nedanstående data under året

37
38
39
40 |
41
42
43
44
45
46
47
48

! 49
5°
S*
52
53
54
55
56
57
5»
59
60
61
62
63
64
65

! 66
67
68
69
?»
7i
72

25 april
26 »
27 »
28 >
29 >
30 »

1 maj
2 1
3 »
4 »
5 *
6 »
7 *
8 »
9 ’

10 >
11 >
12 »
13 •
14 »
15 •
16 »
17 *
18 »
19 *
20 »
21 »
22 1
23 »
24 »
25 »
26 >

| 27 >
28 »
29 t
30 »

6 juli
7 *
8 >
9 »

10 >
11 >
12 »
13 ‘
14 » 
"S »
16 »
17 *
18 »
19 »
20 »
21 >
22 »
23 >
24 »
25 »
26 >
27 »
28 *
29 »
30 *
31 » 

i aug.
2 >
3 ’
4 »
5 *
6 »
7 *
8 »
9 »

10 >

16 sept.
17 »
18 »
19 ‘
20 »
21 »
22 >
23 »
24 >
25 »
26 »
27 »
28 »
29 »
30 » 

i okt.
2 *
3 »
4 »
5 • 
6 »
7 » 
8 »
9 *

10 » 
11 »
12 »
'3 »
14 »
15 »
16 »
U ’ 
18 >
19 »
20 >
21 »

27 nov.
28 »
29 »
30 *

i dec.
2 *
3 »
4 •
5 »
6 »
7 *
8 >
9 *

10 »
11 »
12 »
13 >
14 •
15 .
16 »
17 »
18 »
19 >
20 >
21 »
22 >
23 •
24 »
25 •
26 »
27 *
28 >
29 »
30 *
31 *

1 jan.

7 febr.
8 *>
9 *

10 >
11 1
12 »
13 *
14 *
15 *
16 >
17 *
18 »
19 »
20 »
21 »
22 >
23 >
24 •
25 >
26 .
27 *
28 .

I mars
2 »
3 >
4 »

| : :

8 »
9 >

10 >
II »

12 »
13 *
14-19.
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Kabbalistisk tabeli N:o 4.

Utvisande de tider af dygnet, som behärskas af de resp. 72 andarre, 
hvilka därigenom behärska människans ande och högie själ.

Andens Härskar Andens Härskar
num- num-
mer fån kl. till kl. mer från kl. till kl.

i 12,00—12,20 f. m. 37 12,00—12,20 e. m.
2 12,20 —12,40 » 38 12,20—12,40 >
3 12,40—1,00 » 39 12,40 —1,00
4 1,00—1,20 40 1,00—1,20 •
5 1,20 — 1,40 » 41 1,20—1,40
6 1,40—2,00 » 42 1,40—2,00 »
7 2,00—2,20 43 2,05 — 2,20
8 2,20—2,40 » 44 2,20—2,40 >
9 2,40—3,00 7 45 2,40—3,00

10 3,00 —3.20 » 46 3,00—3,20 »
11 3,20—3,40 » 47 3,20—3,4° >
12 3 40—4,00 » 48 3,40—4,00 »
13 4,00—4,20 » 49 4,00—4,20
14 4.20—4,40 » So 4,20—4,40 >
15 4,40—5,00 » 51 4,40—5 00
16 5,00—5,20 » 52 5,00--- 5,20
17 5:20—5,40 53 5,20—5,40
18 5,40—6,00 54 5,40—6,00
19 6,co—6,20 55 6,00—6,20
20 6,20—6 40 > 56 6,20—6 40 >
2 I 6,40—7,00 » 57 6,40—7,00
22 7,00 — 7,20 > 58 7,00 — 7,20 »
23 7,20—7,40 > 59 7,20—7,40 >
24 7,40—8,00 » 60 7,40 — 8,00
25 8,00—8,20 61 8,00—8,20 »
26 8,20—8,40 62 8,20—8,40 >
27 8,40—9,00 » 63 8, jo—9,00
28 9,00—9,20 » 64 9,00—9,20 »
29 9,20—9,40 » 65 9,20—9 40 »
3° 9,40" 10,00 » 66 9,40—10,00
3 10,00— 10,20 67 10,00 —10,20
32 10,20—10.40 » 68 10,20—10,40
33 10,40— I [.00 » 69 10,40 — I 1,00 >
34 11,00—11,20 » 70 I 1,00—I 1,20
35 I 1,20 —I I 4O 71 I 1,20—I 1,40 >
36 I 1,40— 12 00

midd. 1
72 1 I 1,40— 12,00 midnatt
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Kabbalistisk tabell N:o 5.
De 72 andarnes ägenskaper och verkningar.

I. Änglar af Seraphernas eller Eldsänglarnes klass. 
Dessa bebo eldselementets regioner, närmast intill tronen.

a) Änglar, som förläna människorna himmelsteck- 
net VÄDURENS egenskaper och karaktär, sådana 
dessa i astrologiska horoskoper framställas.
i) VEHUIJAH.

En person, som födes under denne andes infly
telse, har ett sangviniskt temperament, en synnerli
gen rik begåfning med stor förmåga att genomföra 
sina idéer, som äro talrika och brokiga, vore de än 
så svåra. Han har vidare stora anlag både för veten
skap och all slags konst, är uppriktig och frispråkig, 
dristig och förtröstande på sig själf, med rätt krigi
ska instinkter tillika med stor energi, hvadan han, 
om han är man, bäst passar att ägna sig åt krigar- 
ståndet, inom hvilket han då kommer att göra sin 
lycka samt vinna ära och guld.

Den mot denne ande svarande naturanden eller 
den s. k. onde anden gifver för stor styrka åt idealen, 
åstadkommer att människorna handla öfveriladt och 
mot sin inre natur, vållar stor ono, retligt sinne, jalusi 
och högfärd, hvilket allt ofta leder till en mycket hän
delserik lefnadsbana med äfventyrliga företag samt ej 
sällan ett tragiskt, slutligt öde.
2) JELIEL.

Denne ande härskar särskildt öfver konungar och 
furstar och hjälper dem att hålla undersåtarne i till
börlig vördnad och lydnad.

De personer, som födas under denne andes infly
telse, få i hufvudskap samma egenskaper, som den 
föregående anden meddelade, men dessa äro betyd
ligt uppmjukade och förmildrade, så att dessa per
soner mera låta leda sig af hjärtat än af hufvudet, 
enär deras ideal äga stor styrka och de själfva äro



22

allt for mycket böjda att lita på andra. I samband 
därmed aro de alltid höfliga -och vänliga samt hysa 
eller fatta, lätt kärlek till allt och alla.”

. 2 blifva goda äkta makar, ty dien ande, som för 
otrigu styr djurriket i allmänhet, regerar särskildt den 
husliga friden och den äktenskapliga troheten.
i Den motsvarande elementaranden åstadkommer i 

detta fall såväl som i allmänhet raka motsatsen till 
sin motsvarande gode och höge ande, hvilket vi här 

gang för alla påpeka. Denne gifver alltså upp- 
not till allt,. som i hithörande hänseende är skad- 

tor djurriket, inklusive människan, men alldeles 
särskildt gör han de senare otrogna mot sina husliga 
och äktenskapliga ,plikter, alstrar håg för det ogifta 
standet samt vållar mindre goda seder.
3) S1TAEL.

„Styr dessa ädelsinnade, upphöjda andar, som ut- 
marka $18 genom en inre förmåga att inverka på och 
omandra sm omgifning samt stiga till högre sferer, 
an ‘ em, som sett dem födas, hvilket vinnes genom 
$ oi a oretag. Han skyddar ock mot skada, farlig
het och allt ondt från skarpa vapen af järn, från 
81 t PC 1 andra starka kemikalier samt från vilda djur. 

. an förlänar de under hans inflytande födda män
niskorna stor redbarhet, sanningskärlek och trofast- 

e samt gor dem sympatiska, gästfria, goda, vänliga, 
JJapstaktiga och omtänksamma om andra människors 
bekvämlighet och välgång.

Motsvarande elementarande gör personerna för 
mycket mottagliga för intryck och i samband därmed 
benagna blifva hycklande, otacksamma och opålitliga 
sam. mer eher mindre lögnaktiga.

4) ELEMIJAH.

Behärskar alla slags uppfinningar, upptäckter och resor till lands och sjös.
De under honom födde få sålunda äfvenledes ett 

gansk i händelserikt lif, i hvilket såsom framstående 
drag sjöresor foch äfventyrliga företag af hithörande
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art ingå. Dessa människor är intelligenta och prak
tiska, men ändock rätt filosofiskt anlagda samt til
lika något benägna för hemlighetsfullhet samt rätt 
impulsiva, så att Ide äro icke så lätta att förstå sig på. 
De äro frikostiga, underhållande, flitiga och lyckliga 
i sina företag.

Hans motsvarighet bland elementarandarne är 
den, som leder till för andra skadliga eller farligal upp
finningar, till trotsande af samhället, anarkism, ett 
kringflackande, obeständigt lif o. s. v., men på sam
ma gång gäckar han dock på ett hånfullt sätt de lilla
sinnades beräkningar med hänsyn till deras uppfin
ningar.
5) MAHASIJAH.

Detta är den eldiga filosofiens ande, hvilken allt
så härskar öfver en stor del af religionen och veten- 
skapen, särskildt den ockulta och de, som hålla sig 
obundna af skolvetenskapen; äfvenså förlänar denne 
ande glöden och den sanna inspirationen i de fria 
konsterna.

Han förlänar också människorna en eldig, men 
oftast dubbel natur, så att de bland annat befinna 
sig i en ständig strid mellan den yttre naturen, som 
är dem för långsam, och den inre, som är väl het. 
Då de hämta lärdom häraf, kunna de lätt sympati
sera med andra, blifva välvilliga och behagliga, och 
äga för öfrigt stor begåfning, stor skaparkraft samt 
finna stort behag i ädla nöjen och oskyldiga förlu- 
stel ser.

Den motsvarande elementaranden leder allt detta 
på afvägar, gör dem lättsinniga, obetänksamma, yt
liga m. m.
6) LELAHEL.

Står den föregående mycket nära och härskar äf- 
ven öfver vetenskap och konst i riktning mot kär
lek, ära och rikedom.

Af honom styrda människor blifva framstående 
i dessa hänseenden, men äro oftast benägna att öfver-
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eller underskatta saker och personer, i första rummet 
sig själfva. De sträfva ständigt att i allt vara och 
anses såsom de första, älska rykte och ära och för
tjäna äfven detta i regeln. Motsvarande elementar- 
ande alstrar äregirighet, fåfänga, flärd samt benägen
het att rikta sig äfven med otillåtna eller åtminstone 
icke direkt förbjudna medel.

b) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet OXENS egenskaper och karaktär.

7) ACHAIJAH.
Ehuru tillhörande Eldsänglarne är denne ängel 

liksom den nästföljande mer påverkad af Oxens tål
modiga och ihärdiga natur, än af vädurens och Tjurens 
glöd. Han är därför tålamodets ängel och styrer na
turens och människornas alstringskraft i alla bemär
kelser. 1 |1EI|

Af honom styrda människor äro tåliga, arbets- 
samma, solida och kunna fylla platser, där värdighet 
och själfförtroenide kräfvas. De ådagalägga ock upp
finningsförmågans och konstnärlighetens glöd, parad 
med stor ihärdighet samt stor duglighet och begär 
att göra sig nyttiga för mänskligheten.

Den sidoställde elementaranden alstrar dessa egen
skapers motsats: sorglöshet, lättja, slarf, ljusfiendt- 
lighet.

8) CAHATEL.
Styrer företrädesvis jordens alstringskraft med 

hänsyn till människornas och djurens lefnadsbehof.
Gifver kärlek till jordbruk, kreatursskötsel, jakt, 

fiske och andra landtliga sysselsättningar, ett förnöj
samt och tacksamt sinne, konservatism, rätt stor prak
tisk duglighet, hederlighet och fromhet.

Hans följeslagare bland elementarandarne alstrar 
allt, som för jorden och dess alster samt för de där- 
med sysselsatta människorna är skadligt eller olämp
ligt samt gör de senare mindre redbara och fromma.
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II. Änglar af Kerubernas eller Djuränglarnes klass. 
Det är de, som uppbära tronen, på hvilken Människo
sonen sitter, och hvilka hafva sitt namn af det ord, som 
betyder “plöjare1' eller oxe.
9) HAZIEL. i

Denne ängel utdelar nåden, både den himmelska 
och den jordiska, samt styrer löftenas uppfyllande så 
i stort som i smått, i högt som lågt. Förlänar män
niskorna ädel kraft och ihärdighet, böjelse för ett rent 
och dygdigt lif samt att stadigt fasthålla via ingångna 
förbindelser, tillika med känsla af eget värde, men 
dock med öfverseende, välvilja och tillgift mot andra.

Elementaranden alstrar löftesbrytare, bedragare, 
hycklare, oförsonliga och hatfulla människor.
10) ALADIJAH.

Denne ängel har till dels den i planeten Mars bo
ende höge andens natur. Han styr därför det, som 
man med orätt kallar: »Guds vrede», såsom raseriet 
både i egentlig och öfverförd bemärkelse, sjukdomar, 
enkannerligen de stora och förhärjande, i anseende 
till deras goda verkningar, alltså äfven sjukdomars 
botande och denna konsts alla olika utöfvare, vidare 
hemligheter och det hemlighetsfulla m. m.

Af honom styrda människor äro försiktiga i tal 
och handling, energiska och vanligen tåliga, men då 
de gisslas för hårdt, blifva de ursinniga till ytterlig
het och kunna sedan själfva ej fatta, hur det hela 
har gått till. Vilja och önskningar bilda hos dem 
ofta ett. Äfven i kroppsligt hänseende äro de solida 
och åtnjuta oftast en riktig berghälsa.

Elementaranden vållar de rent onda verkningarne 
i andligt hänseende af förestående, såsom excesser af 
fruktan för sjukdomen vid epidemier, vårdslösande af 
hälsan, tron på kvacksalfveri m. m. samt slarf, dum
dristighet i företag, lättretlighet, dåligt lynne, kinkig- 
het o, s. v, i
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II) LAUVIJAH.
Detta är ryktbarhetens genius och världens visa, 

stora och talangfulla människor stå under hans led- 
ning.

Af honom styrda människor ära begåfvade och 
talangfulla inom skilda områden samt blifva. därige- 
nom i sanning samhällets egentliga uppbyggare och 
pelare, filantroper, offentliga välgörare, som tycka om 
att tjäna världen utan tanke på vedergällning.

Motsvarande elementarande alstrar servilitet, öf- 
verdrifven stolthet, högmod, afundsjuka, taktlöshet, 
skvallersjuka m. m.
12) HAHAIJAH,

Härskar öfver drömmen och afslöjar i den hem
ligheterna för människorna.

Under hans inflytande stående människor, blifva 
dessa starka och bestämda samt kloka, diplomatiska 
och profetiska varelser, som i lugn och ro, utan att 
göra väsen af sig, uträtta stora ting i det tysta. De 
äro därjämte sympatiska, välvilliga varelser, som all
tid blifva stora favoriter i sällskaper samt äga stor 
förmåga att hjälpa andra till rätta.

Elementaranden förleder till opassande gyckel med 
allt och alla, bedräglighet, taktlöshet, missbruk af för
troende o. dyl.

c) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet TVILLINGARNES egenskaper och karaktär.
13) JEZALEL.

Försonlighetens, vänskapens och den äktenskap
liga trohetens genius.

Alstrar intelligenta människor med ett utmärkt 
minne, dugliga, behändiga i litet af hvarje, med för
kärlek för allt, som rör förstånd och intelligens, samt 
med god styrande förmåga, stark och trofast karak
tär.

Motsvarande elementarande skapar grälsjuka, tvek- 
samhet, bakslughet, opålitlighet och missbruk af be- 
gåfningen.
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14) MEBAHEL.
Såsom sanningens, frihetens och rättrådighetens 

genius kastar denne ande ljuset från sanningens fack
la öfver allting, beskyddar oskulden och löser de 
oskyldiga fångarnes band i alla bemärkelser.

För de af honom styrda människorna står rätt 
och rättrådighet ständigt för ögonen, de äro djupt 
intresserade för intellektuella företag, intresserade af 
mänsklighetens uppfostran i vidsträcktaste betydelse, 
bemödande sig att resonera öfver sina egna känslor 
likasåväl som öfver allt annat. De ägna sig därför 
ofta på ett eller annat sätt åt lagklokheten och utmärka 
sig inom juridiken och landets styrelse.

Motsvarande elementarande alstrar de otrogna 
gård sfogdar ne, de orättrådige domarne, samt villfa- 
reise, lögnaktighet, okunnighet och olust för vetande.

15) HARIEL.
Denne ande härskar öfver vetenskaper och kon

ster samt gifver upphof till nya upptäckter och nya 
metoder.

Af honom styrda personer äro mer koncentrerade, 
beslutsamma, allvarligt sinnade, sociabla, förfinade, 
mycket behagliga att tala med och rena i sina seder.

Elementaranden befordrar religiös tvedräkt, fram
kallar religionsförföljelser och härskar öfver sekteri
ster och gudlösa.

16) HAKAMIJAH.
Denne märkvärdige ande är den, som regerar öfver 

segern i dess alla betydelser, först och främst segern 
öfver frestelser och förförelser, men ock öfver segern 
i striden för det goda och rätta, hvadan han äfven 
härskar öfver krönta hufvuden samt stora fältherrar, 
såväl som öfver vapen, arsenaler samt alla dem, som 
på ett eller annat sätt ha med krigskonsten att göra.

Häraf framgår utan vidare, hvilka egenskaper han 
förlänar dem, som stå under hans inflytande, hvartill 
kommer, att han förlänar dem ett frimodigt, ädelt
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och tappert sinne, en utpräglad känsla för rätt och 
™SÄ**' men ock en något 

upprEementaranden alstrar förförelse, förräderi och 

ordning ^n^ar a^tronerrias klass eller änglarnes tredje 

17) LAUVIJAH.
_ Härskar öfver filosofien, litteraturen, skaldekon
sten, musiken och i allmänhet öfver de högre veten
skaperna och konsterna, inom hvilka han förlänar för. 
magan att göra stora upptäckter, dem han meddelar 

drommen vare sig i sofvande eller vakande tillstånd.
harfor nödiga egenskaperna meddelar han åt 

“ människor, som stå under hans inflytelse, dock 
sa att de göra några motsatta erfarenheter och att 
Yan 18 en tvänne vägar eller föremål för studier fram- stå deras lif, mellan hvilka de nödgas välja, hvarför 
eSar lifvet befinna sig liksom mellan tvanne

Motsvarande elementarande förför dem, som 1345 
honom fa öfvertaget, till otro, ateism och i allmän
het till angrepp på religionens grundsanningar.
18) CALIEL.
. Han är den, som gifver seger åt den förföljda 
oskulden låter sanningen komma i dagen, särskildt 
i rattssaker samt förkrossar de verkligt skyldiga och 
C em, som bära falskt vittnesbörd om sin nästa.

ei soner som stå under hans inflytande, älska 
sanningen öfver allting, äro rättrådiga och obestick- 
liga, med sinnet i jämnvikt på de flesta håll, så att 
deras karaktär harmoniskt utvecklas till rena naturer 
med humana tendenser, ärliga motiv, kärlek till rätt
visa och frid samt med stor förfining.

. Elementaranden alstrar missbruk af makt till själf. 
viska och materiella ändamål, anlag för besticklighet 
och ett tänjbart samvete, •
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d) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet KRÄFTANS egenskaper och karaktär.
19) LAUNIJAH.

Härskar öfver människornas förstånd och minne.
De under hans regering födda äro i hög grad mot

tagliga för alla slags magnetiska inflytelser, äro glada, 
älskvärda, anspråkslösa, enkla, blygsamma i tal och 
rättframma i handling. De taga lifviet lätt, sorger och 
bekymmer lämna snart rum för ljusare förhoppningar 
och de äro i hög grad tålmodiga.

Elementaranden gör sinnet tungt, med anlag för 
enstörighet och att lägga allt mycket tungt på sinnet 
samt befordrar benägenhet att förtvifla, handla och 
lefva lättsinnigt, hvarjämte den plägar medföra för
luster af skilda slag.
20) PAHALIJAH.

Denna ande härskar öfver religionen och dyg
derna, befordrar insikt i religionen, fromhet och kysk
het.

Af honom styrda människior äro allvarligt anlagda, 
med ädla begär och förmåga att tygla känslorna och 
stor inspiration, samt blifva vanligen lämpliga för of
fentliga värf antingen i samband med religionen eller 
i kommunala saker, synnerligast dem, som gå ut på 
filantropi.

Elementaranden befordrar religionslöshet, materi
ella och sinnliga begär samt anlag för mysticism i orätt 
riktning.
21) NELCHAEL.

Styrer abstrakta vetenskaper samt matematik, 
astronomi, geografi och härskar öfver samt danar filo
sofer och visa.

Personer, som födas under hans negering hafva 
anlag för att blifva vetenskapsmän inom de nämnda 
grenarne eller visa åtminstone stort intresse för dit- 
hörande vetande. De tycka om att blifva uppmärk- 
sammade, men synas vanligen ej vilja tränga sig fram.
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De äro alltid egendomliga, med anmärkningsvärda och 
säregna karaktärsdrag samt älska lidelsefullt litteratur, 
poesi och studier.

Elementaranden vållar ohåg för vetande, okun
nighet, villfarelse och fördomar samt envist fastklam- 
rande vid förut fattade meningar.
22) JEJAEL.

Detta är en framstående ande, som utöfvar sitt 
inflytande hufvudsakligen i fråga om sjöresor, skyd
dar mot storm och skeppsbrott samt i öfrigt styr sjö- 
fart, handel, rikedom, statskonst och ryktbarhet, allt 
på ett eller annat sätt i samband med vattnet.

De personer, öfver hvilka han regerar få i sam
band med det nyssnämnda stående anlag, förmågor 
och karaktärer, för hvilken sjömannen och den libe
rale och människovänlige stor-köpmannen är typer. 
De äro böjliga, muntra, redbara, frispråkiga, men visa 
ofta en viss brist på beslutsamhet och fasthet.

Elementaranden behärskar de dåliga sidorna hos 
sjöfarande och större affärsmän på transitoområdet, 
alsti ar sjöröfvare och slafhandlare samt vållar olyckor 
på sjöresor.
23) MELAHEL.

Hätskar öfver jordens alster i samband med vat
ten samt alldeles särskildt öfver de saftrika läkedoms- 
örterna.

De öfver hvilka han härskar, utmärka sig för myc
ken inneboende, mången gång dold kraft, intaga en 
mycket bestämd ställning i lifvet och äro därför väl 
ägnade att befalla och styra. Därjämte äro de djärf- 
va och orädda, så att de gifva sig in på de farligaste 
och äfventyrligaste företag och vanligen göra sig för
tjänta att allmänt äras.

Elementaranden skapar allt, som skadar växterna 
samt medför oftast sjukdomar och pest.
24) HAHIHUIJAH.

Är skyddsande för dem, som nödgas öfvergifva 
sill fädernesland, samt beskyddar särskildt dem, som
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begått förseelser, som blifvit oupptäckta, detta dock 
endast så länge de ej återfalla i brott. Han beskyd
dar äfven de sina mot farliga djur, röfvare och mör
dare.

Hans skyddslingar älska sanningen och de exakta 
vetenskaperna samt äro uppriktiga i sitt tal, men visa 
ofta brist på ett fast mål i lifvet och på beslutsam
het och förutseende samt hafva svårt att hålla sig 
till en bestämd sak och ett bestämdt ställe.

Motsvarande elementarande är en synnerligen far
lig sådan, ty han härskar öfver en stor del af de far
liga väsendena, förför människorna till brott och ut- 
öfvar särskildt inflytande på alla, som med otillåtna 
medel söka vinna sitt lifsuppehälle.

IV. Änglar af herradömenas eller väldenas klass 
eller änglarnes fjärde ordning.

e) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet LEJONETS egenskaper och karaktär.
25) NITH-HAIJAH.

Härskar öfver de hemliga vetenskaperna och det 
sanna i den hvita magien.

De, som födas under hans inflytande, äro kraf
tiga, befallande, tilldragande och sympatiska naturer, 
som alltid syfta högt, oftast så högt, att idealen ej 
förverkligas, trots att de äga stor, naturlig förmåga 
inom den hvita magien. I öfrigt äro de ärliga, tro
fasta samt älska sanning, frid och vishet.

Den honom motsvarande elementaranden härskar 
öfver den svarta magien och alla dem, som med hen
nes tillhjälp söka tillfoga människor, djur och jor
dens alster skada.
26) HAAIJAH.

Beskyddar alla, som söka sanningen samt leder 
människorna till betraktande af gudomliga ting. Han 
härskar därjämte särskildt öfver politiken, diplomater, 
befullmäktigade ombud, alla slags sändebud samt 
freds- och handelsfördrag. Under honom sortera sär-
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skildt alla agenter och förmedlare, kurirer, depescher 
och hemliga uppdrag.

Under hans inflytelse stående människor ådaga
lägga stor själfkontroll, betydande förmåga att ställa sig 
själfva i harmoni med andra genom personlig mag
netism De äro vidare pålitliga, dugliga, kraftiga, men 
medvetna om sitt värde och därför sto ta.

Hans följeslagare bland elementarand a ne alstrar 
och styrer äregiriga, opålitliga och förrädiska män
niskor samt specielt alla sammansvärjning r mot den 
bestående ordningen.

27) JERATHEL.
Skyddar människorna mot dem, som såra och för- 

fördela dem samt låta dem ondt vederfaras. Han 
har sig särskilt uppdraget att utbreda ljus och frihet 
samt är sålunda civilisationens genius.

De, som födas under hans styrelse, äro, mycket 
bestämda naturer, men ändock i hög grad påverkade 
af andras känslor. De äro fridsamma, rättrådiga, äl
ska vetenskap och konst samt utmärka sig ofta ge
nom skapande kraft inom litteraturen.

Elementaranden begränsar människornas uttryck 
till känslornas och sinnesrörelsernas plan, gör dem 
själfviska, ofördragsamma, likgiltiga för upplysning 
samt högfärdiga. Han styrer för öfrigt dem, som 
hålla sina medmänniskor i andligt och kroppsligt slaf- 
veri. i

28) SEEHIJAH.
Härskar öfver hälsa och långt lif samt skyddar 

specielt mot sjukdomar, olycksfall och eldsvåda.
Hans skyddslingar äga en harmonisk natur, yi l- 

gadt förstånd, analytisk förmåga, artistisk och spiri
tual i sti sk uppfattning, sundt omdöme, framsynthet och 
klokhet. 1

Elementar anden gifver upphöf till olyckstall oen 
plötslig vådadöd; han behärskar särskildt människor, 
som alltid handla först och tänka sedan.



33

29) NEIJEL.
Styrer det allvarliga och särskildt det religiösa, 

djupa tänkandet. ,
De, öfver hvars födelse han haft inseendet och 

ledningen, utmärka sig för lysande dygder, för ett 
glödande nit för sanningens utbredande, och de spara 
hvarken tid, krafter eller ägodelar, då det gäller att 
i ord, skrift eller handling bekämpa otron och gud- 
lösheten.

Motsvarande elementarande är fanatismens, hyck
leriets och gudlöshetens genius, som skapar failiga 
grundsatser.
30) OMAEL.

Härskar öfver djurriket i så måtto, att han öfver- 
vakar skapandet af deras verkliga väsen samt dan- 
det och bevarandet af deras släkten och arter, man 
har ett specielt inflytande på läkare, kirurger och ke
mister. - . . ,..

Under hans inflytande blifva människorna filoso
fiskt anlagda, vänliga och muntra, men till det yttre 
ofta hårda och ofördragsamma, och de kunna van
ligen ej gifva uttryck åt de goda sidor, de i verklig
heten äga. De utmärka sig ofta direkt eller indirekt 
på läkekonstens och sjukvårdens samt anatomiens om
råden. , . ,

Elementaranden är en fiende till varelsernas fort
plantning, verkar därefter och gifver upphof till miss- 
foster. 1 1

f) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet JUNGFRUNS egenskaper och karaktär.

31) LECABEL.
Styrer vegetationen och åkerbruket.
Människor, som stå under hans inflytelse, ödsla 

ingen tid på att drömma, utan utmärka sig vanligen 
för ljusa idéer, kunna lösa de svåraste problem, agna 
sig ofta åt astronomi och matematik eller närstående 
saker samt hafva ensamt sina talanger att tacka for 
den rikedom, de förvärfva.

3
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Elementaranden är de giriges och ockrarnes ge- 
nius samt deras, som förvärfva rikedom med förbjudna 
eller orätta medel.
32) VASARIJAH.

Härskar öfver sinnets adel och urskiljningen, samt 
därför öfver öfverhetspiersoner, rättslärda, advoka
ter och sanna adelsmän, ej blott de, som bära vapen
sköld.

Under hans regering födda personer hafva, utom 
de af det nyss sagda, framgående, nödvändiga egen
skaperna, stor själfbehärskning, briljant minne, stor 
takt, kallt hufvud och ett mycket förekommande sätt. 
De är alltid älskvärda, snillrika och godhjärtade.

Den motsvarande elementaranden alstrar diverse 
dåliga egenskaper både i fråga om karaktären och 
kroppen.

V. Änglar af väldigheternas klass eller änglarnes 
femte ordning.
33) JEHUIJAH.

Ar specielt de kristliga (d. v. s. de som äfven i 
handling hålla sig vid den universella kärlekens ur- 
gamla religion) furstarnes genius och beskyddare samt 
leder dem till deras undersåtars väl, hvilkas kärlek 
och lydnad de sålunda förvärfva sig.

Dc för ett sådant mål nödvändiga egenskaperna 
tillika med förmågan af sträng pliktuppfyllelse för
länar han åt alla människor, som födas eller ställa sig 
under hans inflytelse och beskydd.

Den honom motsvarande elementaranden härskar 
öfver alla motspänstiga och genstörtiga samt öfver 
stridigheter och revolutioner.

34) LEHAIJAH.
Regerar öfver krönta hufvuden, furstar och ädla 

människor i allmänhet samt alstrar harmoni, samför
stånd, frid och lydnad.

At sina skyddslingar förlänar han sådana egen
skaper, att de lysa som stjärnor genom talanger och
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ädla handlingar, åtnjuta de styrandes och öfverordnades 
förtroende och gunst, dem de förtjäna genom hängif- 
venhet och trohet i sitt kall och de stora tjänster de 
göra samhället och förmän.

Elementaranden skapar ögontjänare, tvedräkt, 
krig, förräderi och folkens undergång.
35) CHAVAKIJAH.

Härskar öfver arf, testamenten och i allmänhet 
alla godvilliga delningar samt vidmakthåller frid och 
endräkt i familjerna och släkterna.

De under hans inflytande födda människorna är 
fridens barn, vilja gärna lefva i frid med alla varelser, 
äfven om detta skall ske med uppoffrande af deras 
egna fördelar, hvarförutom de göra till sin uppgift 
att redligen vedergälla och belöna deras trohet och 
omsorg, som tjäna dem.

Den sidoställde elementaranden skapar tvedräkt 
inom familjerna samt med kompanjoner och bunds- 
förvanter, och gifver dessutom upphof till orättrådiga 
och fördärfbringande processer.
36) MENADEL.

Skaffar meddelanden om frånvarande personer, 
återför till fäderneslanden dem, som nödgats lämna 
det, samt bringar i dagen förborgade, förgätna och 
förlorade saker och ting.

Af honom styrda människor äro praktiska, men 
mycket inåtvända, hålla sig själfva gärna i bakgrun
den, äro något vidlyftiga och ej alltid rätt pålitliga, 
hafva en snabb blick på allt, som rör förståndet, men 
lida af brist på kontinuitet och koncentration.

Elementaranden skyddar alla dem, som nödgas 
fly för att undandraga sig ett rättvist straff.

f) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet VÅGENS egenskaper och karaktär.
37) ANIEL. i

Härskar öfver hemligheterna i naturen och dit- 
hörande vetenskaper och konster samt afslöjar dessa
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hemligheters natur för de lärda på det ockulta om
rådet under deras forskningar.

De, som födas under denne ängels regering, hafva 
förmågan att se sakerna från båda sidorna, hafva sin 
syn på lifvet ostörd af passionerna, äro rättvisa, hjälp- 
samma, sensitiva och talangfulla samt upplysta, så att 
de förvärfva sig aktning och rykte äfven bland lärda 
män.

Elementaranden alstrar vrånga sinnen, skyddar 
chailetaner och fuskare samt alla dem, som taga till 
yrke, att vilseleda mänskligheten.

38) HAAMIJAH.
Härskar öfver religionen särskildt med hänsyn till 

kulten och allt, som symboliskt hänför sig till gudom
ligheten.

Af honom styrda människor hafva en stark hjär
na med stor resonnerande förmåga och human di
sposition samt filosofisk och religiös riktning af sin
net tillika med fin uppskattning af det sanna och 
goda, hvarför de blifva verkliga sanningssökare.

Den sidoställde elementaranden beskyddar villfa
relsen och lögnen samt utöfvar sitt inflytande på dem, 
som ingen religion äga.
39) REHAEL.

Behärskar lifskraften och kroppsdelarnes harmo
ni samt öfvar inflytande på den naturliga och den 
barnsliga kärleken, liksom på barnets hörsamhet och 
vördnad mot föräldrarne.

De personer, han styrer, hafva en god karaktär 
med breda vyer och godt förstånd i förening med en 
öfvertygande och tillgifven natur och allmän tendens 
att arbeta på och för den ljusa sidan af tingen.

Den mot honom svarande elementaranden kallas 
Jordedöd och Jordefördärf och han är en af de allra 
grymmaste och mest förrädiska; han framkallar barna- 
och fadermord.
40) JEIZAEL.

Härskar öfver böcker, bokskrifvande, boktryckar
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konsten och bokhandeln samt i hithörande hänseen
de öfver vetenskaper och konster.

Personer, som födts under hans regering, iro i 
skilda afseenden talangfulla, med skapande andlig för- 
måga, trofasta, uppriktiga, men vanligen väl mycket 
kritiska samt älska varmt litteratur, tecknings- och mål 
ningskonst och vetenskaper öfvier hufvud.

Elementaranden härskar öfver allehanda dåliga, 
egenskaper både beträffande själen och beträffande 
kroppen samt utöfvar sitt inflytande på dysträ och mör
ka sinnen och på dem, som söka ensamheten.

VI. Änglar af den klass, som kallas Dygdernas 
Chor eller änglarnes sjätte ordning.
41) HAHAHEL.

Härskar öfver religionen, särskildt med hänsyn 
til! dess utbredande och beskyddar därför alla dem, 
som verka för denna religions spridande och det all
männa broderskapets upprättande bland alla folk, och 
skyddar därför de andliga af alla grader, missionärer 
och i allmänhet sant fromma människor.

De människor, som födas under denne ängels re
gering, hafva alla de för det nämnda målet erforder
liga egenskaperna, utmärka sig genom själshöghet och 
och energi, offra sig gärna för Guds ära och bröders 
vä! samt frukta ej att offra sitt eget lif, om så för 
sanningens seger skulle vara erforderligt.

Elementaranden behärskar de affälliga, renegater 
och alla, som genom dåligt uppförande vanhedra det 
andliga ståndet.
42) MIKAEL.

Inverkar på all slags öfverhet, främst de styrande 
furstarne, förskaffar dem lydnad af undersåtarne och 
afslöjar alla sammansvärjningar och enskilda, som stäl
la sig fientligt mot öfverheten och dess makt.

De under hans regering födda äro sluga, diploma
tiska, stundom kanske mer än önskvärdt är, utveckla 
anmärkningsvärd beslutsamhet vid att öfvervinna sva-
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righeter och opposition samt blifva på grund af sina 
egenskaper vanligen ifriga politiker, som utmärka sig 
i diplomatien och statsangelägenheter samt ifrigt söka 
genomtränga kabinettens hemligheter på grund af 
medfödd stor nyfikenhet, och vanligen äfven lyckas 
däri.

. Elementaranden alstrar förrädare, illvilliga och ut- 
spridarc af falska rykten.

g) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet SKORPIONENS egenskaper och karaktär.
43) VEUALIJAH.

Förestår freden och vakar öfver staternas väl, öf- 
ver vacklande troner samt konungars makt.

De människor, som under hans regering födas, 
äro starka, modiga, rättframma, hafva en märkvär
dig förmåga uthärda svåra ansträngningar samt äga 
starkt utbildade krigiska instinkter jämte någon för
störelselusta, hvadan de vanligen älska och hängifva 
sig åt krigarståndet och skörda oftast beröm och ära 
på densamma samt vinna furstars gunst. — Kvinnor 
leda och styra hemmet med klok och kraftig hand.

Den motsvarande elementaranden skapar ofrid 
mellan furstar, bidrager till de förmögnas ruinerande 
samt understödjer partianda och revolutioner.
44) JELAHIJAH.

Skyddar mot arméers invasion och angrepp samt 
förlänar seger i kamp.

De, som under honom födas, äga mycken karak
tärsstyrka, triumfera öfver alla svårigheter genom en 
bestämd och ihärdig vilja, äga en viss kontroll öfver 
sig själfva, men brista lätt i fråga om det, som rör 
kyskheten I öfrigt hafva de många talanger och dyg
der, tycka om upptäcktsfärder och äro lyckliga i sina 
företag. De utmärka sig äfven genom krigiska anlag 
och tapperhet, så att deras namn går vanligen till 
eftervärlden på ryktets vingar.

Elementaranden befordrar krig och förorsakar allt 
det lidande, som följer detsamma i spåren. Behär-
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skar dem, som bryta kapitulationsvillkor och såra eller 
nedgöra fångar.
45) SEALIJAH.

Styrer naturens viktigaste krafter och särskildt 
lifvet och hälsan hos allt, som andas, samt inom växt- 
världen.

De, som födas under hans regering, hafva vissa 
anlag för vekhet, äro något opålitliga i sina affek- 
tioner och för mycket böjda att utöfva kritik samt 
att finna fel hos andra, med någon fara, för öfverdrif- 
ven stolthet och arrogans. För öfrigt äro de vetgiriga 
och erhålla vanligen både medel och tillfälle att till
fredsställa sin vetgirighet.

Den motsvarande elementaranden härskar öfver 
atmosferen, alstrar stark hetta eller köld, stark torka 
eller nederbörd o. s. v.
46) ARIEL.

Denne högt stående ande biträder vid upptäckan
det af förborgade skatter, afslöjar naturens stora hem- 
ligheter och visar i drömmen, diet man åstundar.

De människor, som födas under hans inflytelse, 
äga en stark och fri ande, rik på nya idéer Samt upp- 
höjda grundsatser, dem de också besitta förmågan att 
sätta i verket och göra gällande. De äro tystlåtna, på
litliga och handla med stor takt och klokhet.

Elementaranden förvirrar tankegången och förle
der människorna till de största inkonsekvenser samt 
behärskar de svaga andarne.
47) AZALIJAH.

Härskar öfver rättsförhandlingar och bringar i 
dem det sanna i dagen. Hans inflytelse gör sig huf- 
vudsakligen gällande med afseende på redliga män
niskor och på dem, som sysselsätta sig med gudom
liga ting.

Den, som födes under hans inflytelse, har en präk
tig och angenäm karaktär samt drages med kraft till 
att söka utforska förborgade ting.



Motsvarande elementarande härskar öfver en hel 
del omoraliska och afskyvärda handlingar samt öfver 
alla dem, som utbreda farliga och vanvettiga system.

48) MIHAEL.
Skyddar alla dem, som taga sin tillflykt till ho

nom samt förlänar dem aningar och mystiska ingif- 
velser beträffande allt, hvarmed de sysselsätta sig. 
Han styrer varelsernas skapande samt vänskap och 
äktenskaplig trohet.
r De, som stå under hans inflytande fästa sig lätt 
lidelsefullt vid personer och saker, äro mycket mot- 
tagliga för intryck från sin omgifning, ej språksamma, 
ofta blyga och skygga, för mycket böjda att lita på 
andras uttalade ord och finna sig därför ofta besvik
na. De älska mycket allahanda förlustelser och rö
relser i det fria.

Den honom sidoställde elementaranden behär
skar lyxen, likgiltighet för andras öde och förorsakar 
oenighet mellan äkta makar samt i allmänhet jalusi 
och oro

„VII. ^nS^ar> som tillhöra den ordning, som. kallas 
Makternas Chor eller änglarnes sjunde klass.

h) Änglar, som förläna människorna himmels, 
tecknet SKYTTENS egenskaper och karaktär.

49) VEHUEL.
Härskar öfver alla dem, som besitta stora dyg

der och talanger samt därigenom höja sig till att 
bhfva stora och framstående män och kvinnor.

.. De, som födas under hans regering, besitta en 
Känslig, och ädel själ samt komma att bland alla goda 
människor äras och aktas för sina dygder och ädla 
handlingar. De utmärka sig äfven vanligen i litte- 
raturen, statskunskap och rättsvetenskap.

Elementaranden är själfviskhetens, hatets och 
falskhetens genius.
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50) DANIEL.
Härskar öfver rättsvården i allmänhet och en del 

af de vid densamma sysselsatta personerna: advoka- 
ter, åklagare m. fl. At personer, som äno i bryderi 
i fråga om beslut i olika angelägenheter, ingifver han 
det kloka beslut, de böra fatta.

Under hans regering födda personer äro öppna 
och fria, passionerade, älska argument, kamp och strid 
samt än) uppfinningsrika och genomdrifva kraftigt de 
angelägenheter, de hafva om händer för egen räkning. 
Afven de älska litteraturen och äro mycket humana.

Den beledsagande elementaranden härskar öfver 
industririddare och alla dem, sam sky ärligt arbete 
och söka förtjäna pengar på otillåtet sätt.
51) HAHASIJAH.

Denne ängel härskar öfver kemien och fysiken 
samt afslöjar litteraturens allra största hemligheter lik
som äfven läkekonstens mysterier, ja, själfva »de vi
sos sten.»

Människor, öfver hvilka han från födelsen kom
mer att härska, hängifva sig åt de abstrakta veten- 
skaperna i mer eller mindre grad, söka utforska dju
rens egendomligheter och förmågor samt utmärka sig 
såsom läkare eller sjukvårdare för en utomordentlig 
framgång ända därhän, att de göra många för mänsk
ligheten nyttiga upptäckter eller uppfinningar.

Elementaranden behärskar charlataneriet och alla 
dem, som missbruka människornas förtroende genom 
att föregifva sig kunna uträtta och utransaka förbor
gade ting med mera sådant.
52) IMAMIJAH.

Beskyddar alla resor öfver hufvud samt skänker 
de fångar, som taga sin tillflykt till honom, medel 
att nå friheten. Han gynnar alla, som troget söka 
sanningen samt med öfvergifvande af sina villfarelser 
taga sin tillflykt till Gud.

Af honom styrda människor äga en fin uppskatt
ning af heder och moraliska egenskaper, älska arbe-
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tet, utföra alla ting med största lätthet samt fördraga 
motgången och olyckan med mod och tålamod.

Elementaranden alstrar elakhet, dryghet, bakdan- 
teri samt grofva och grälsjuka människor.

53) NANAEL.
Härskar öfver idet högre vetandet, öfver högre 

andliga, professorer, magistratspersoner och den ex
ekutiva makten.

Den, som genom födelsen står under hans in
flytande, har ett melankoliskt temperament, älskar en
samhet, ro och meditation samt utmärker sig genom 
sina kunskaper i de abstrakta vetenskaperna.

Elementaranden alstrar okunnighet och en hel del 
dåliga, andliga och kroppsliga egenskaper.

54) NITHAEL.
Härskar öfver kejsare, konungar, furstar och alla, 

som innehafva borgerliga eller andliga värdigheter. 
Han vakar öfver härskarne och öfver rikets bestånd, 
skänker furstarne en lång och fridfull regering, då 
de taga sin tillflykt till honom, samt beskyddar alla, 
som sträfva att bibehålla sin ställning.

De, som stå under hans inflytelse, äro fridsamma, 
hysa stor kärlek till religionen samt vördnad för allt 
af gammalt bestående. Die äga stor karaktärsstyrka, 
goda, älskvärda anlag, stark känsla för rättvisa och 
äro lämpliga att intaga höga ställningar i lifvet.

Elementaranden förorsakar rikens fall, revolutio
ner och omstörtningar samt beskyddar alla dem, som 
störta regeringar för att höja sig själfva till makten 
och till indräktiga ställningar.

i) Änglar, som förläna människorna himmels- 
tecknet STENBOCKENS egenskaper och karaktär.

55) MEBAIJAH.
Regerar öfver moralen och religionen samt skyd

dar dem, som understödja och söka utbreda dessa af 
alla krafter och med alla tillåtna medel.
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De, som födas under hans regering, utmärka sig 
genom välgörenhet samt fromhet och nit i uppfyllan
det af sina plikter mot Gud och människor.

Motsvarande elementarande är fiende till sannin
gen, skyddar dem, hvilka angripa de furstar, som gif- 
vit dem skydd, och söker att undergräfva det stora 
verket : människosläktets pånyttfödelse.
56) POIEL.

Denne ande härskar öfver ro, rikedom och folk- 
vishet

De, som födas under hans styrelse, äro mycket 
tillbakadragna, blyga och skygga, men hafva goda 
anlag och förbättra sig själfva genom ihärdighet och 
bestämd önskan att göra framsteg. De äro måttfulla 
men glada, skattas högt af hvar och en, men hafva 
endast sin egen talang och sitt eget uppförande att 
tacka för sin framgång i lifvet.

Elementaraniden härskar öfver äregirigheten och 
stoltheten samt gynnar alla, som trakta efter att upp
höja sig till herrar öfver sina medmänniskor.

VIII. Änglar, som tillhöra Ärkeänglarnes Chor eller 
änglarnes åttonde ordning eller klass.
57) NEMAMIJAH.

Regerar öfver fältherrar, generaler, amiraler och 
alla dem, som kämpa för en rättrådig sak.

Den person, som födes under denne ängels rege
ring, älskar krigarståndet med allt hvad därtill hörer, 
utmärker sig för sin tapperhet, lifliga verksamhetslust 
och allmänna själsstorhet samt uthärdar alla ansträng
ningar med stort mod. Kvinnor i tillämpliga delar.

Elementarande alstrar förräderi och missförstånd 
mellan befälhafvare eller öfverhufvuden i allmänhet, 
verkar på de fega och klenmodiga samt på dem, som 
förorätta de värnlösa.
58) JELALEL.

Denne ande är järnets herre samt beskyddare af 
alla dem, som tillverka, arbeta eller handla med järn
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och saker af järn. Dessutom tillintetgör han illasin
nade och falska vittnen.

Af honom styrda människor tycka om strid, dis
kussioner och mentala konflikter, äro något netliga 
och nervösa, med anlag för att råka ut för motig- 
heter, men föröfrigt äro de frimodiga och tappra, med 
kärlek till romantik och kanske allt för nitiska i kär
leksgudinnans tjänst.

Elementaranden härskar öfvier vreden, bofvar och 
mördare.
59) NAZAHEL.

En märkvärdig ande, som härskar öfver skatter, 
pänningar, pänninganstalter, arkiv, bibliotek och sam
lingar af sällsyntheter samt äfven utöfvar något infly
tande på boktryckarkonsten och dem, som hafva med 
böcker att göra.

Häremot svarande egenskaper förlänar han dem, 
som födas under hans regering, och dessa älska dess
utom att förskaffa sig insikter i alla vetenskaper i all
mänhet, men kasta sig äfven in på en del företag, 
följa affärernas gång och spekulera på börsen o. dyl, 
därvid alltid utmärkande sig för redbarhet, talang och 
lycka.

Elementaranden är en af ljusets fiender, medför 
förstörelse och undergång genom eld samt har sin 
hand med i spelet vid vansinnigt slöseri och falska 
konkurser.
60) MIZRAEL.

Regerar upphöjda personer, som utmärka sig för 
talanger och dygder och utöfvar inflytande på under- 
lydandes hörsamhet mot öfverordnade.

Den, som ser dagen under hans regering, kom- 
mer att besitta kroppens och själens vackraste egen- 
skaper, utmärka sig för snille och dygd samt ett an
genämt lynne, hvarförutom han kommer att lefva län- 
ge och lyckligt.

Den honom sidoställde elementaranden härskar 
öfver alla genstörtiga väsen samt förlänar allehanda 
dåliga fysiska och moraliska egenskaper,
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j) Änglar, som förläna människorna, himnels. 

tecknet VATTUMANNENS egenskaper och karaktär. 
61) U MAB EL.

Härskar inom astronomien och fysiken samt öf. 
ver dem, som sysselsätta sig inom dessa fack.

Af honom styrda människor tycka om att resa 
älska anständiga nöjen, hafva ett mildt och känslo
fullt hjärta, men kärleken vållar idem många svårig
heter och bekymmer.

Elementaranden härskar öfver rucklare och alla, 
som hängifva sig åt lidelserna, synnerligt i fråga om 
allt, som strider mot naturen.
62) JAHHEL.

Styrer filosofer och de sant upplysta samt sär- 
skildt dem, som draga sig tillbaka från världen.

De, som födas under hans styrelse, älska lugn 
och ensamhet, uppfylla punktligt sina plikter mot sta- 
ten samt utmärka sig genom mildhet, godhet och dygd.

Elementaranden befordrar alla slags skandaler 
lyxbegär, obeständighet, otrohet i äktenskapet samt ut
sår oenighet mellan makar.
63) ANANEL.

Skyddar mot olycksfall, vidmakthåller hälsan och 
botar sjukdomarne.

Han härskar inom handeln, öfver bankirer, han- 
delsagenter och biträden.

De, som födas under hans inflytande, äro myc
ket begåfvade, uppfinningsrika, frisinnade, med stora 
praktiska och affärsanlag jämte stor arbetsförmåga 
och flit. °

Elementaranden härskar öfver dårskapen, slöseri 
och öfver alla dem, som gå under till följd af sitt 
eget dåliga uppförande, 
64) MEHIEL. ,

Skyddar mot raseri och mot vilda djur samt be
härskar vissa klasser bland de lärda, professorer, talare
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och författare samt en del af dem, som hafva med 
böcker och dokumenter att skaffa.

Personer, som födas under hans regering, hafva 
allsidiga goda anlag, äro fyndiga och sluga, vänliga, 
umgängessamma, besitta djup eftertanke och stor flit 
samt göra godt bruk af sina fakulteter, vanligen ut- 
märkande sig inom något område af litteraturen.

Elementaranden är kritikens och det litterära grä
lets skyddsande samt härskar öfver de föregifna lärda.

IX. Änglar, som tillhöra Eldgnistornas klass, Äng- 
larnes Chor, eller änglarnes nionde ordning.
65) DAMABIJAH.

Behärskar hafvet, floder, källor, diverse företag 
i samband med oceanen, skeppsbyggeri, matroser, 
styrmän, fiskare m. m.

Människor, öfver hvilka han genom deras födelse
stund regerar, äro tämligen besynnerliga, med den 
yttre och den inre människan i konflikt med hvar
andra, med mycket bestämd och envis karaktär, som 
gifver anledning till ett något tvärt och rått sätt för 
uttryck af känslor. De hafva lifligt begär efter om
växling samt äro oroliga, hvadan de äro som skapade 
för hafvet samt utmärka sig genom framgångsrika 
företag i samband med sjöväsendet och genom upp
täckter, på hvijket allt de samla stor förmögenhet.

Elementaranden är stormens genius, som leder till 
skeppsbrott och låter alla hithörande företag stranda.
66) MANAKIEL.

Regerar sömnen och drömmen samt vattendjur 
och vattenvegetationen.

De lyckliga människor, som födas under hans be- 
skydd, äro begåfvade med alla möjliga goda egen
skaper både till kropp och själ, verkliga naturens skö
tebarn, samt förvärfva sig genom sin älskvärda och 
milda karaktär alla goda människors välvilja och vän
skap. ;

Elementaranden åter bringar alla möjliga, dåliga, 
andliga och lekamliga egenskaper och dess följder.
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k) Änglar, som förläna människorna himmels- 

tecknet FISKARNES egenskaper och karaktär.
67) EJAEL.

Härskar öfver tidens växling, ett långt lif, min
nesmärkens bevarande och vissa delar af de hemliga 
vetenskaperna, inom hvilka han hjälper dem, som söka 
honom, att finna sanningen.

Den, som födes under denne engels beskydd, han 
blifver i sanning upplyst af den helige anden, äl
skar ensamheten, dygden och ett kontemplativt lif, 
samt utmärker sig på grund af sin stora och mång
sidiga begåfning samt flit uti de högre vetenskaperna, 
enkannerligen astronomi, fysik och filosofi.

Elementaranden bidrager till att sprida falska me
ningar och villfarelser samt till fasthållandet vid gam
la fördomar.
68) NABUIJAH.

Regerar inom åkerbruket och öfver fruktbarheten.
Personer, som födas under denne ängels regerings

tid, äro ganska lugna, förolämpa sällan någon män
niska, men bli lätt förargade, offra stundom plikten 
för nöjet samt visa i allmänhet en bättre f ramsi ia, 
än de i längden kunna vidmakthålla, vidare äro de 
litet smått illsluga och mycket fint bedrägliga, ehuru 
de i stort sedt måste betecknas som hederliga och 
delvis uppriktiga människor. De älska alla landtlif- 
vet, jakt, trädgårdsskötsel och allt, som sammanhän
ger med jordbruket.

Motsvarande elementarande alstrar ofruktbarhet, 
hungersnöd och pest samt beskyddar skadliga insek
ter, som förstöra jordbrukets produkter.
69) ROCHEL.

Styrer rykte, rikedom och arfsangielägenheter. 
Utöfvar inflytande på en del rättslärda, magistrats- 
personer, advokater, notarier m. fl.

Under hans regering födda personer ådagalägga 
stor förkärlek för vetande af alla slag, snabb uppfatt-
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ning, en sympatisk och tilldragande natur, förkärlek 
för detaljer och stor respekt för andras känslor och 
principer. Män utmärka sig vanligen genom fram
stående kännedom om allehanda folks seder, bruk och 
rättslagstiftning; kvinnor genom framstående skicklig
het i alla slags handarbeten.

Elementaranden härskar beträffande processer, 
testamenten och legaler, som göras till nackdel för de 
rättmätiga arfvingarne, samt skyddar alla dem, som 
genom ändlösa processer och oerhörda kostnadsräk- 
ningar bidraga att ruinera familjer.
70) JABAMIJAH.

Regerar inom området för varelsernas skapande 
och en del andfa fenomen i naturen samt skyddar 
dem, som söka pånyttföda sig själfva och inom sig 
själfva sträfva att återställa den harmoni, som genom 
vår förste faders fall stördes, i diet de bemöda sig 
om att höja sig till Gud.

De under hans regering födda människorna haf- 
va de för det angifna syftet nödvändiga grundegen
skaperna samt utmärka sig för sin anderikhet så, att 
de blifva ärade af de visa bland alla folk och räk
nas såsom ljus bland filosofer.

Elementaranden befordrar ateism och beskyddar 
alla, som utbreda farliga skrifter och öfva orättrådig 
och elak kritik.
71) ILAJAEL.

Skyddar alla, som taga sin tillflykt tih honom, 
förlänar seger och fred samt härskar beträffande järn, 
arsenaler, fästningar och en del till kriget hörande 
områden.

De under hans regering födda människorna är 
styrande andar af naturen, äro mycket stolta och vär- 
diga på rätt sätt, äga stor energi, stor förkärlek till 
krigarståndet och utmärka sig genom talanger, mod, 
tapperhet och liflig verksamhetslust.

Tillhörande elementarande skapar tvedräkt, be
skyddar förräderiet och alla dem, som utmärka sig 
genom förbrytelser.
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72) MuMIJaM.

Styrer alla mystiskä sysselsättningar och företag, 
gifver framgång i desamma och leder dem till lyck
ligt slut. Härskar inom kemien, fysiken, läkekonsten 
samt gifver hälsa och långt lif.

Den person, som sett dagen under den tid denne 
ande regerar, har en mer ovanlig natur med stor bö
jelse för ockultism, kraftig intuition, stor magisk för
måga och är begåfvad med profetiska aningar, käns
lighet för intryck samt med tro och förnuft väl kom
binerade. De kunna därför utmärka sig inom läke- 
konsten, där de åstadkomma verkliga underkurer, 
hvarförutom de afslöja många af naturens hemlighe
ter, som bereda jordens barn lycka, och till följd af 
sin stora medkänsla med alla lidande och med de 
stumma varelserna offra de ro och vila för att hjälpa 
fattiga och sjuka samt äro stora djurvänner.

Den mot den nämnde anden svarande elementar- 
anden skapar förtviflan och själfmord samt behärskar, 
alla dem, som förbanna sin tillvaro och den stund, som 
såg dem födas.

Alla andar härska hvar och en tio dagar af året. 
Man ser t. ex. af tabell n:o 2 att den förste anden 
härskar från den 20 :de till den 24 :de mars, alltså fem 
dagar, och af tabell n:o 3 att densamme regerar fem 
andra dagar och detta på grund af de fem omhvälf- 
ningarne, hvilka äga rum med en mellantid af 72 
dagar, ty från den 20 mars till den 30 maj är det 
72 dagar, och den 31 maj eller den 73:de dagen faller 
åter på den förste andens regering och så vidare ge
nom de 72 andarnes rad.

II. Genom kabbalistisk beräkning af personers 
för- och tillnamn.

Hithörande beräkningar hafva från äldsta tider 
anställts af magerna. Från kaldéerna öfvergingo de 
till hebréerna och de flesta spådomar eller profetior, 
i Bibeln och Talmud grunda sig på den kabbalisti-

4
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ska vetenskapen om talen och ordens samt namnens 
talvärde och dessas betydelse. ( Första grunden till 
systemet är gifven i och mied uppkonstruerandet af 
djurkretsen eller zodiaken och dennas egenskap af 
g rund symbol för hela religionssymboliken med allt, 
som därmed står i närmare eller fjärmare samman
hang. Utur denna nyckel framgå talen själfva, så väl 
som deras betydelser, hvadan dessa ingalunda är god
tyckliga.

Den orientaliska läran, som trodde på ett i huf- 
vudsak förutbestämdt öde, fann i de traditionella 
kombinationer, som på antydt sätt öfverlämnades från 
folk till folk, ett medel att afslöja ödets dolda beslut 
såväl beträffande mänskligheten i sin helhet, som be
träffande de särskilda folken och de enskilda indivi- 
derna. Sådana män som Pythagoras, Plato, Porphy- 
rius, Ptolemaeus och Philo kunna näppeligen anses 
hafva fästat större vikt vid hithörande saker, än hvad 
apostlar och kyrkofäder faktiskt hafva gjort.

Enligt mystikens lära äger hvafje väsen, ända ned 
till det minsta och obetydligaste, ett särskildt tal eller 
talvärde, som det af Gud själf erhållit i och med sin, 
liksom allting annats skapelse erhållit tal, mått och 
vikt, och detta tal blifver följaktligen det, hvarpå tin
gen särskiljas, enär det är källan till tingets alla egen
skaper och därmed ock till detsammas lott och öde. 
Enligt denna lära är nämligen tillfälligheten i grun
den endast ett obekant fortskridande (progression) 
och tiden intet annat än en kedja af efter hvarandra 
följande tal. Eller med andra ord : framtiden är blott 
ett alster af tiden joch tillfälligheten, och på grund 
häraf kan det ej vara svårare att med mystikens hjälp
medel utfinna, huru en tilldragelse skall aflöpa eller 
ett öde arta sig i framtiden, än att två gånger med 
två tärningar slå så, att samma ögon åter komma 
upp igen.

Samma lära framhåller ock att tingens och per
sonernas namn ingalunda äro tillfälliga, utan försy
nen styr så, att de erhålla namn, som svara emot 
deras egenskaper och karaktär. Så berättar ju Bi-
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beln, hurusom Adam af Gud fick förtroendet att gif- 
va djuren mot deras natur svarande namn. Följakt
ligen kan man af en varelses namn sluta sig til dess 
hufvudegenskaper.

Nu hade man emellertid frän början inga särskil
da siffror, utan bokstäfverna och deras föregångare, 
hieroglyferna, utgjorde på samma gång tal eller siff- 
ror. Genom hopsummerande m. m. af bokstäfvernas 
talvärden får man alltså talvärdet för diet ord, som ut
gör namnet på en sak eller på en person och detta tal
värde angifver då sakens eller personens natur.

Bokstäfvernas talvärden.
Kabbalistisk tabell N;o 6.

b 
2

C
3

d
4

e
5

f
6

g
7

h
8

i
9

k 1 ni n 0 P q r s
IO 20 30 40 50 60 70 80 90

t u X y z i V ho hu
1OO 200 300 400 500 600 700 800 900 

—

För att anställa en kabbalistisk beräkning öfver 
en persons talvärde måste man uppskrifva alla hans 
för- och tillnamn fullständigt samt i enlighet med före
stående tabell vid hvarje bokstaf utsätta dess motsva
rande talvärde, hvarefter dessa tal hopsummeras och 
den erhållna summan blifver den personens tal. För 
att så finna betydelsen, vänder man sig till tabellen 
n : 7 och i densamma uppsöker man först den bety
delse de eventuelt erhållna tusentalen äga, där
efter hundratalens betydelse och så efter hvartannat 
tiotalens och enheternas betydelse. De enskilda så
lunda erhållna betydelserna gifva sammanlagdt huf- 
vudd ragen af den ifrågavarande personens karaktär 
och antydningar om hans öde.

På samma sätt kan man gå till väga äfven i fråga 
om djur och ting, företag, fartyg och allt möjligt.



Kabbaiistisk tabell N:o 7.
Talvärdenas betydelse.

i) Lidelsefullt sinne, äre
girighet, starka begär.

2) Omstörtning, katastrof, 
förstörelse.

3) Själfullhet, behag, hög 
bestämmelse, religiosi
tet.

4) Trofasthet,vishet,makt,
5) Täckhet, hederlighet, 

ära, lycka, tur, fram
gång.

6) Arbete, framgång, för
lossning.

7) Ofullkomlighet, afta- 
gande, attentat,

8) Upprätthållande, rätt
rådighet, maktfullkom
lighet.

9) Lefnadslust, lugn, fri
het, gudomlighet; jung
fru; Minerva.

10) Förening af själ och 
kropp, förnuft, fullkom- 
ning, framtida lycka.

11) Förlåtelse, ånger, tve
dräkt, pliktförgätenhet.

12) Otro, ogudaktighet. 
13) Renande, offer.
14) Offer, renande. 
15) Betraktelser, fromhet.
16) Lycka, vällust, kärlek. 
17) Felsteg, olycka.
18) Förhärdande, liknöjd

het, lojhet.
19) Ingenting Likgiltighet. 
20) Stränghet, sorgbunden

het.

21) Sympati, kärlek till och 
af folket-

22) Skapelse, mysterium, 
vishet.

23) Gissel,gudomligt straff. 
24) Undervisning, sträfvan 

efter det goda.
25) Kunskap, kännedom, 

födelse
26) Nyttiga arbeten.
27) Fasthet, mod, sinnes

styrka.
28) Kärleksgunst.
29) Ingenting.
30) Giftermål, berömmelse. 
31) Begär efter ära, dygd. 
32) Hymen. Kyskhet. 
33) Renhet. Födelse. 
34) Lidande, själssmärta. 
35) Harmoni. Hälsa.
36) Stor fattningsgåfva, 

snille, vidsynthet; 
världsalltet.

37) Mildhet. Äktenskaplig 
kärlek.

38) Ofullkomlighet,ogunst.
39) Ingenting.
40) Tillfredsställelse, upp

rättelse, fäst, giftermål.
41) Missmod, vantrefnad, 

tråkighet.
42) Rörligt lif, resor.
43) Religiösa ceremonier, 

präster.
44) Energi, makt, prakt.
45) Enljuf hemlighetfören 

maka, >råka i olycka».
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46) Fruktsamhet, befolk- 
ning. . —

47) Långt, lyckligt hf.
49) Ingenting.
50) Frigörelse,förlåtelse.
60) Täckhet, vetenskap, 

invigning.
70) Änklings- eller ärke- 

stånd.
73) Vetande, natur.
75) Mottaglighet, skick

lighet, fallenhet.
77) Ånger,förlåtelse,nåd.
80) Helande,upplysning.
87) Troende, adept.
90) Villfarelse, ånger, 

blindhet.
100) Val,politiska dygder.
120) Gudomlig kärlek, 

patriotism.
150) Pris och ära.
200) Obeslutsamhet.
300) Öfvertygelse, tro, fi

losofi.

315) Otur, olycka.
318) Gudomligt sändebud, 

god underrättelse.
350) Hopp, rättrådighet.
360) Sällskap, stadens om

krets.
365) Svåra, mödosamma 

resor.
400) Astronomi.
490) Teologi, präster.
500) Alla människors kär

lek.
600) Framgång,lycka,tur.
666) Helfvetesande, kom

plott, myteri, fiende.
700) Kraft, herravälde.
800) Rike (stat) katastrof.
900) Fäktning, strid, krig.

1000) Karaktär, viljekraft, 
godhet.

1095) Tystlåtenhet, förte
genhet.

1260) Kval.
1390) Förföljelse.

Exempel på tillämpningen.
Då det här framlagda utan tvifvel af en hel del 

personer, som tro sig vara moderna och upplysta ge
nom att på förhand förneka allt, som ej är erkändt 
af den officiella vetenskapen, torde mottagas med en 
viss skepsis, vilja vi här framlägga några exempel på, 
hur underbart väl — om ock af oförklarliga skäl 
bestämmelserna träffa in på verkligheten.

Taga vi t. ex. Friedrich von Schiller, så se vi, att 
då han var född den II november, hade han sett 
dagen under iengelen NELCHAELS regering och bor
de därför, liksom alla, som äro födda under den 
nämnde engelens tecken, älska poesi och litteratur, 
vara flitig i studier och kunna utmärka sig på filoso- 
fiens (matematikens) område. Därjämte skall en så-
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dan vara en dyrkare af kärleksgudinnan, tycka om 
nöjen i allmänhet o. s. v. Hans namn gifwer oss tal
värdet 1229, som går ut på egenskaperna: karaktär, 
skaparekraft, godhet, obieslutsamhet, allvar och tung- 
sinthet, ära, rykte, frihietssinne, gudomlighet, vishet.

Namnet BONAPARTE gifver talvärdet 755, hvaraf 
man erhållet : 700 : kraft, herravälde, 50 : frigörelse, 
förlåtelse, och 5 : ära, lycka, tur, framgång.

Namnen Johann Wolfgang GÖTHE gifva talvär
det 1160, hvaraf 1000 står för karaktär, viljekraft, god
het, 100 för val, politiska dygder, och slutligen 60 
för täckhet (andlig dylik), vetenskap, invigning.

III. Genom, födelsemärkens betydelse.
Redan från uråldriga tider har man äfven i fö- 

delsemärkien, som t. ex. hos yngre damer ofta kunna 
betecknas såsom skönhetsfläckar, om de ock hos äldre 
dylika få en helt annan karaktär, siett någonting, som 
ingalunda var tillfälligt, utan på det närmaste sam- 
manhängde med individens allmänna egenskaper och 
karaktär. Och den moderna läran om ärftligheten, 
har på ett egendomligt sätt bekräftat detta, ej minst 
genom att bevisa, att dylika saker, som ofta gå i arf, 
intagande noggrant samma plats på individernas (mo
drens och barnets eller faderns och barnets) kroppar, 
bero på anlag, hvilka äro tillfinnandes redan i det 
första anlaget till den blifvande individen och sålun
da ärfves tillika med öfriga egenskaper.

Och den gifna följden häraf är, att de icke kunna 
vara betydelselösa, utan med stor sannolikhet stå i 
samband med vissa själsegenskaper, med hvilka de 
synas vara förknippade, om de icke nödvändigtvis, så 
dock alltid, där de verkligen förekomma.

Kabalistisk tabell N:o 8. 
Födelsemärkens betydelse.

Födelsemärken på
PANNAN i dennas öfre del bebåda uppfyllelse af 

deras önskningar, som sträfva efter skat- 
ter och ägodelar. Hos en kvinna antyder
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ett dylikt märke specielt en amazons mod, 
hvilken skulle kunna förhärliga sitt namn 
genom ärofulla bedrifter i krig.

PANNAN i dess midt berättiga till den aktning väl
ståndet kan tyckas förtjäna. Hos en kvin
na antyder det en god husmoder och hus- 
hållerska, och särskildt har man anmärkt, 
att kvinnor, som vunnit stort anseende och 
gunst hos furstar, företett ett dylikt mär
ke på sin panna.

» å vänstra sidan är ett dåligt tecken, som 
bådar fattigdom och ringaktande. Hos 
kvinnor bådar detta grälsjuka, otrohet, hat, 
hämndlystnad.

» å högra sidan mäla däremot om de dyg
der, som bereda den sanna lyckan i äk
tenskapet.

» vid ögonbrynen känneteckna människor, 
som äro bestämda för långa och lyckliga 
resor samt för att flera gånger inlöpa i 
äktenskapets hamn.

» mellan ögonbrynen tillhöra personer, som 
äro lika sköna, som goda och rika.

» på örlappen motsvaras i regeln af dylika 
på motsvarande lår och beteckna dygdiga 
människor, som blifva en lycklig, äkta hälfts 
stolthet.

HALSEN ingifva grundade förhoppningar på att gö
ra stor lycka i lifvet.

» i form af ett halsband, alltså flera fläc
kar rundt halsen, utmärka personer, som 
icke taga det så noga med dygden och 
icke gärna försmå något medel, blott de 
kunna rikta sig genom detsamma.

» midt baktill äro ett vida värre tecken. Den, 
som af naturen brännmärkts på sådant sätt, 
ryggar ej tillbaka för de strängast förbjud
na medel, då det gäller att kapa åt sig 
penningar, och torde endast sällan undgå 
att få göra bekantskap med bödelns hand.



NÄSAN förråda förborgade behag tillika med ty
gellösa begär. En sådan fläck på en kvin
nas näsa tillsammans med en dylik på 
munnen bådar dock äktenskaplig trohet.

KINDERNA beteckna: på höger sida: oväntad lycka 
och tur, å vänster sida : lycka i kärlek.

LÄPPARNE känneteckna ett gladt sinne.
TUNGAN angifva framgång i kärlek. Men en så

dan, som sitter på en kvinnas tungspets, 
torde kunna drifva på flykten en hvar, som 
är rädd om sina trumhinnor, och ägarin
nan torde komma att spela första stäm
man på alla kafferep.

Sitter fläcken återigen under tungan, bå- 
dar den något helt annat, ty en sådan 
person kommer att uppföra sig ärbart och 
klokt, noga förstå att skilja godt från ondt 
och stå högt i anseende hos alla redliga 
människor.

HAKAN känneteckna personer, som komma att 
hafva turen att hitta en stor skatt.

» å dess högra sida gifva löfte om ett rikt 
arf.

» å dess vänstra sida förutspå däremot en 
olycklig process.

HANDEN å vänster sida förutspå många barn.
* å höger sida vittna om död vid hög ålder. 

NAGLARNE. Ehuru icke egientliga födelsemärken 
hafva dock dessa små, röda eller hvita fläc
kar, som äro så vanliga, äfven de sin be
tydelse.

HVITA FLÄCKAR antyda vanligen 
skygghet och förlägenhet. Undantag här
ifrån bilda hvita fläckar på pekfingrets na- 
gel, ty de beteckna en företagsam ande, 
som belönas med önskad framgång.

SVARTA FLÄCKAR äro tecken till natt
lig förskräckelse och faror. Specielt på 
tummens nagel känneteckna de löjlig fruk
tan för inbillade faror.
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RÖDA FLÄCKAR, som äro ganska säll
synta, bebåda olycka och förföljelser af 
orättrådiga människor, men finnas sådana 
äfven på lillfingernageln, kunna dessa lug
na ägaren, ty de bebåda, att olyckorna 
komma att blifva kortvariga och utgöra fö
regångare till stora fröjder. Dylika på 
långfingernageln antyda en process, som 
visserligen kommer att vålla mycken för
tret, men dock ej kan förloras. På ring
fingernageln utgöra fläckarne tvärtom ett 
särdeles lyckligt tjecken, förespående en öm 

' kärleks alla behag ti'lika med besittandet 
af det hjärta, ägaren varmast eftertraktar. 

AXELHALORNA spå ett godt parti, och för en man, 
att han blir herre i sitt hus.

SKULDRORNA bebådar inspärrning, som blifver 
längre, om fläcken är bar, än om den är 
hårbevuxen.

BRÖSTET beteckna, då fläcken sitter midt på brös
tet : svårighet att förvärfva rikedom, så- 
vidt fläcken ej är betäckt med små, kru
siga hår, i hvilket fall man bör noga vak
ta sig för att klippa af dessa, för att icke 
själf beröfva sig sin lycka.

En fläck på högra sidan af bröstet är ett 
hederstecken, som förkunnar sällsynta ta
langer eller ädelmodiga handlingar.

Nedanför detta ställe betecknar den en 
behaglig personlighet.

En dylik på vänster sida angifver en 
person med drömmerier och ett tungt sinne. 

HJÄRTGROPEN beteckna, då de äro släta: ondska, 
då de äro hårbevuxna: obeständighet, för
räderi, trolöshet. En dubbel fläck angif
ver sinnliga utsväfningar.

MAGEN beteckna kärlek till bordets njutningar. 
LÄNDERNA förutspå eländiga omständigheter; men 

finnes en dubbel fläck, kan den personen
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vänta sig att i sitt fyrtionde år vinna ri
kedom.

KNÄNA utvisa, att personen blifver älskad. 
FOTTERNA förutsäga, att man kommer att göra den 

äkta hälften lycklig. Sitter den under fo
ten, betecknar fläcken, att man lidelsefullt 
älskar dansen eller kommer att förstöra 
sin förmögenhet på kalaser och baler.

IV. Genom pannrynkornas betydelse.
Metoskopi.

Det förhåller'sig med rynkorna i människans pan
na, alldeles som mied linierna i händerna, födelsemär
ken m. m. / De äro inga tillfälligheter, utan stå i när
maste samband med människans hela karaktär och 
egenskaper i allmänhet, hvarför de vise i österlandet 
äfven bemödat sig om att utforska dessä rynkors för
hållanden i de nämnda hänseendena för att däraf kun
na draga slutsatser beträffande individens öde.

De ifrågavarande rynkorna framträda tydligt van
ligen först vd en mer framskriden ålder, men iakt
tager man människorna noggrannare, skall man finna, 
att anlaget till dessa rynkor förefinnes redan mycket ti
digt, hvarför de ock genom lämplig åtgärd redan i 
ungdomen, åtminstone då karaktären har börjat stad
ga sig, kunna iakttagas och tolkas.

Liksom människans kropp i sin helhet och hvar 
och en af dess olika delar stå i närmaste samband 
med »de sju jordlysarne», planeterna, och med stjär- 
norna, så göra ock rynkorna i pannan detsamma, 
hvarför äfven metoskopien i sin utbildade form på 
det närmaste hänför sig till astrologien och utgör en 
del af den en hel mängd olika vetenskaper omfattande . 
spådomskonsten. Det är emellertid endast de allra 
viktigaste, hufvuddragen vi här vilja framlägga, ty ett 
närmare inträngande i ämnet kräfver astronomiska och 
matematiska kunskaper, som icke ägas af hvem som 
häEh \
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På det område af människans hufvud, som be
nämnes pannan och som sträcker sig från den ena 
tinningen till den andra och från hårfästet ned till 
näsroten, förefinnas normalt 7 stycken hufvudsakliga 
rynkor, af hvilka hvar och en står i korrespondans 
med hvar sin motsvarande af de 7 planeterna och 
anses förorsakas af denna.

SATURNRYNKAN. Så benämnes den i ord
ningen första rynkan, som tillika är den högsta, det 
vill sägä den närmast hårfästet liggande, hvarvid vi 
anmärka, att håret i forntiden och Österlandet betrak
tades symboliskt såsom människans krona, motsvaran
de inom Kabbalan den första Siephirahn, talet i och 
änglarnes högsta ordning m. m. Denna rynka eller 
linie regeras af planeten Saturnus.

JUPITERRYNKAN. utgör den andra rynkan i ord- 
ningen, uppifrån räknadt, och regeras af planeten Ju
piter. ■

MARSRYNKAN är den tredje och regeras af 
Mars.

SOLRYNKAN är den fjärde och negeras af 
Solen.

VENUSRYNKAN den femte, regerad af plane
ten Venus.

MERKURIUSRYNKAN är den sjätte, regerad 
af planeten Merkurius.

MANRYNKAN utgör slutligen den sjunde i ord- 
ningen, är belägien närmast ögonbrynen och regerad 
af Månen.

Af dessa liniers storlek, djup, förlopp m. m. har 
man nu dragit följande slutsatser, som visat sig med 
stor säkerhet slå in och motsvara verkligheten.

Raka, regelbundna och g rund a. När ryn
korna äro på detta sätt beskaffade, sa bebada de, att 
deras bärare utmärker sig för sundt omdöme, rätt
framhet, ärlighet och klokhet.

Små, slingrande, svagt antydda bära vitt- 
ne om, att personen äger ej mindre en svag karaktär, 
än äfven en rätt svag kropp och därför bör taga sig 
tillvara för att ej blifva för kortlifvad på jorden.
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Sneda men dock sins emellan paranella ryn- 
kor bära äfvenledes vittne om en svag karaktär, hvars 
mäst framträdande drag är misstänksamhet.

Af brutna, vinkelböjd a, olikstora ryn
kor äro oskiljaktiga från förtretligheter, bekymmer, 
oro, sjukdomar och nöd.

Likformiga, tydligt utbildade och vac
kra tillkännagifva en person, som är begåfvad med 
synnerligen klart och godt förstånd och tillika med 
en särdeles god och stark kroppskonstitution och som 
därför torde kunna hysa grundade förhoppningar på 
att länge få lefva på jorden.

Talrika rynkor i pannans öfre del, medan 
dennas undre del endast uppvisar få sådana eller till 
och med är alldeles fri från rynkor, utgöra ett säkert 
tecken till bristande begåfning eller rent af dumhet. 
SATURNUSRYNKAN.

När denna rynka eller linie är starkt utpräg
lad, så är detta ett tecken på, att ägaren är i all
mänhet lyckligt utrustad och mer spiecielt med ett syn
nerligen godt minne samt tålamod, kraft och ihär
dighet, hvilket allt lofvar, att föra honom till lycka 
välstånd, ja, rikedom.

Är linien afbruten på mid tien, förespår hon 
ett ganska oroligt och upprördt lif.

Saknas linien helt och hållet, kommer det icke 
att i ägarens lif saknas af honom själf begångna 
oförsiktighieter och däraf härflytande obehag och led- 
samheter eller rent af olyckor s 
JUPITERRYNKAN.

Starkt utpräglad angifver linien god begåf
ning, planmässigt, förnuftigt arbete tillika med stor 
tur och ur allt detta härstammande framgång, lycka, 
gods och ära. ‘

Afbruten tyder linien på stora dårskaper af 
olika slag, som draga sina följder med sig i lifvet

Saknas linien tillkännagifver detta, att ägaren 
är ganska bortkommen i lifvet och står tveksam i 
valet af medel för vinnande af sina syften samt tillika 
gör sig skyldig till svåra inkonsekvenser.
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MarslinieN.
Starkt utpräglad sådan linie förkommer en

dast hos personer, som utmärka sig för stor liflig- 
het, djärfhet, häftighet och stark vrede.

Af bruten betecknar linien ett ojämnt sinnelag.
Saknas linien, så utmärker ägaren sig för ett 

mildt, vekt, blygsamt och tillbakadraget sinne, allt 
oftast i något för stark grad, 
SOLRYNKAN.

Starkt utpräglad sollinie är ett tecken, hvar
på man igenkänner de storsinnade själar, som lefva 
för att göra, andra lyckliga, och själfva utmärka 
sig för måttfullhet, ett förekommande och vänligt 
samt tillmötesgående sätt, en rätt uppfattning af «on- 
sten att lefva, mien ock för ett visst begär att lysa 
och för kärlek till prakt.

En af bruten, ojämn sollinie är tecken till ett 
ojämnt, knarrigt, i strid med sig själft varande sin- 
ne, som ena ögonblicket kan visa sig älskvärdt och 
frikostigt, andra ögonblicket åter brutalt och snålt.

Saknas sollinien, utgör detta ett osvikligt kän
nemärke på girighet.
VENU SRYNKAN.

Starkt utpräglad förekommer denna linien, 
som står i närmaste samband med människans sed
liga tillstånd, hos personer, som är lätt sårade af 
kärleksguden samt i öfrigt gärna hängifva sig at för
lustelser, nöjen, lyx och frosseri..................

Af bruten och ojämn dylik linie förekommer 
hos sådana människor, hvilka visserligen kunna hän
gifva sig åt sinnliga njutningar, men utan större svå
righet kunna vända om pa vägen och taga sitt förnuft 
tiil fånga. Men har en äkta man Venuslinien så be
skaffad. torde det dock kräfvas mycket både i and
ligt och lekamligt hänseende af hustrun, om hon skall 
kunna besvara hans kärlek odelad. Sadana män äro 
därjämte afgjordt i saknad af förutsättningar för att 
lefva en askets lif eller fatta en platonisk kärlek.

Saknas Venuslinien, så angifver denna omstän
dighet ett iskallt och känslolöst temperament, som gif-
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ver dessa egenskaper tillkänna i lifvet. Sådana per- 
soner kunna bestämdt icke förvärfva sig saligheten 
genom att afsäga sig världen och köttet, ty ett dy- 
likt. af sägande innebär för dem ej ett spår af upp
offring, och det är väl den, som skall utgöra det for. 
tjänstfulla.
MERKUR IUSRYNKAN.

Starkt utpräglad utmärker denna linie en 
person, som är väl utrustad, specielt med skapande 
inbillningskraft, poetisk begafning samt förmåga att 
tala offentligt och väl.

Af bruten kännetecknar hon en alldaglig män- 
niska, som visserligen kan hålla ett tal och anslå en 
angenäm sällskapston, utan att dock blifva särdeles 
underhållande eller höja sig öfver medelmåttan.

Saknas linien betecknar detta i allmänhet en 
verklig nolla, i saknad af fantasi och vältalighets, 
förmåga.
MANRYNKAN.

Starkt utpräglad är linien ett tecken dll ett 
kallt temperament med i regeln rätt stark melankolisk 
läggning.

A f b r u t e n tillkännagifver hon hvarandra aflösan- 
de, växlande stämningar från uppsluppen glädje till 
dyster tungsinthet.

Saknas linien, bådar detta vanligen ett lustigt 
och gladt sinne, som med ifver hängifver sig åt kär
lek och nöjen samt älskar spel, ej alltid endast som 
tidsfördrif.

Ett korspå Venuslinien är ett varnande tec
ken, ty det bådar, säga de gamle, tvänne arfvingar, 
redan innan prästen hunnit förena kontrahenterna. 
Och i detta hänseende skall korset vara lika ödesdi
gert för män som för kvinnor.

F 11 kors pa Merkurlinien finner man hos 
personer, som ägna sig åt konst och vetenskaper, men 
tillika umgås med planer så beskaffade, att de en 
gång komma, att medföra frihetens förlust eller ännu 
värre olyckor.
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Två lodräta linier i pannan på en yng

re person utgöra ett säkert bådskap, att den perso
nen kommer att gifta sig två gånger. Detta gäller 
för båda könen, och så många linier, så många gifter
mål. Detta, torde vara en af förklaringarne, hvarför 
nordamerikanerna, både unga män och unga kvinnor 
visa så många rynkor i ansiktet.

Ett C, det vill säga: ett tecken, som liknar den
na bokstaf, upptill i pannan, ofvanför Saturnryn- 
k a n, utgör ett kännemärke på en person med ett 
framstående minne.

Ett C i Marsrynkan mäler om mod och stor 
kroppsstyrka.

Ett C i Venusrynkan profeterar varnande 
om obehagliga erfarenheter i fråga om kärleksaffärer.

Ett C i Merkurrynkan anger ett hufvud, 
hvari åtskilliga skrufvar glappa eller rent af saknas.

Ett C under Månrynkan mellan båda ögon
brynen betecknar bråkmakare och slagskämpar eller 
i allmänhet häftiga och grälsjuka människor, 30m ic
ke är sena att tillgripa slående argument och i äkten
skapet gärna begagna turkarnes sätt att öfvertyga kvin
nan om, att mannen alltid har rätt.

Ett X mellan ögonbrynen i Månlinien är det sär
märke, hvarmed naturen i pannan tecknat dem, som 
äro bestämda att stupa på ärans fält.

Men står detta tecken däremot under e 11 U, an
ger det däremot ofelbart fördärfvade seder, som föra 
till ett olyckligt slut.

Kvadrat eller t r i a n g le 1 i Sollinien och i mid- 
ten af pannan, bebådar lycka utan möda eller arbete.

I högra hälften af den nämnda linien bådar detta 
tecken ett stort och rikt arf.

I vänstra halfvan af samma linie skvallrar det 
om orätt fånget gods.

Ett S eller en snarlik figur på högra sidan i 
Venuslinien brännmärker äktenskapsbrytaren. 1 pan
nans midt har tecknet en ännu sämre betydelse och 
på vänstra sidan den värsta.

Den, som på sin panna bär tre sådana tecken
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nära intill hvarandra, må taga sig till vara for vatten, 
ty tecknet hotar honom mied död genom vatten på 
ett eller annat sätt. ;

Två linier, som utgå från näsroten och böja 
sig en åt hvardera sidan af pannan, utgöra ett nästan 
osvikligt tecken på, att man kommer i fångenskap 
eller kommer att vistas utomlands eller ock för många 
processer att göra med. Genomskära de Månlinien, 
väntas man af straffarbete.
Runda figurer beteckna :

då de finnas i Månlinien på högra sidan af pan
nan: ögonsjukdomar;

då de sitta midt i pannan: förlust af ett öga;
då de sitta på vänster sida: blindhet på gamla dagar. 

En Y-liknande figur i Marslinien bådar:
på vänstra siden: rheumatism, synnerligast i benen; 
på högra sidan: gikt i fotterna med dödlig utgång; 
i midten: gikt på grund af vällefnad och frosseri. 

Siffran 3 eller en densamma liknande figur utlofvar :
då den sitter på Saturnlinien : prygel ;
på Jupiterlinien : en indräktig befattning;
då den sitter på Marslinien: att få kommendera en 

armé, men blifva krigsfånge;
då den sitter på Sollinien: bankrutt eller åtmin

stone förlust af 1/3 af förmögenheten.
på Venuslinien: den äkta hälftens, otrohet;
på Merkurlinien : framgång antingen såsom präst 

med pietisters hjälp eller såsom rättslärd med ut
sikt att blifva rik genom en förorad process;

då den sitter på månlinien: fängelse eller schavott.
Ett V kännetecknar en man såsom soldat, i om 

ej avancerar högre än till korporal.
Ett H på Sol- eller Saturnlinien mäler om för

följelser på grund af politiska eller religiösa åsikter.
E 11 P glupskhet och frosseri med dess följder.
Ett M utgör slutligen det bästa af alla tecken, 

ty finnes ett sådant eller något snarlikt på någon af 
pannans rynkor, så har ägaren berättigade förhopp
ningar om talanger, lycka, ett godt samvete, hjärte- 
fröjder, välstånd, allmän aktning och om den rätt
rådiges lugna död samt hoppets ymnigaste gåfvor.
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På A.-B. Bokrealisations förlag har förut utkommit;

Konsten att spå i kort
: efter en berömd finngummas efterlämnade papper.

PRIS 1 Kr.

Konsten att spå i händerna. (Chiromanti.)
4 Enhvar sin egen spåman. Fullständig vägledning i konsten 

att af handens linjer och form sluta sig till en människas 
" karaktär och öden. Pris 2 kronor.

Hvad stjärnorna säga 
eller

„ konsten att utfinna en människas karaktär och öde, då födelse- 
" dagen är bekant, af Bachiel. Häftad 2 kronor.

Sibyllans hemligheter. Praktisk spådoms- och troll
konstbok. Rikt illustrerad handbok i kortkonster, sällskaps- 
trolleri, trollkonster på teatern, konsten att spå i kort, konsten 
att spå i kaffe, konsten att spå i händerna, konsten att spå 
i pannans linjer, väderleksspådomar, fysiognomik eller konsten 
att af anletsdragen bedöma karaktären, frenologi eller konsten 
att af hufvudskålens upphöjningar bedöma karaktären, grafo- 
logi eller stiltydningskonst, astrologi eller stjärntydningskonst, 
drömtydning, räknegåtor, fotografiska konststycken m. m. Efter 
de bästa källor utarbetad af Sven Linde. Med öfver 300 il
lustrationer: Inbunden i kiotpärm, tryckt i 5 färger. Bok- 
handelspris kr. 10: —.

Säljes nu för kr. 6: 50.

Den stora egyptiska drömboken af munken Ægydius 
Lebrecht, efter gamla egyptiska, persiska och arabiska hand- ” 
skrifter, jämte förteckning på årets lycko- och olycksdagar, 
häftad kr. 1:—.

X
Cyprianus, dröm och spåbok. Pris 35 öre.
Xr—II in Ier Ier m Ier in :t:—rm

Stockholm 1915, Bröderna Sandbergs boktr.








